

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (023) KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN
UNIT ORG : (17) DITJEN PENDIDIKAN TINGGI
UNIT KERJA : (677582) LEMBAGA LAYANAN PENDIDIKAN TINGGI WILAYAH VI SEMARANG
ALOKASI : Rp. 267.371.412.000

Halaman : 1

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
023.17.14	Program Pendidikan Tinggi			267.371.412.000	
4257	Dukungan Manajemen dan Pelaksanaan Tugas Teknis Lainnya Ditjen Pendidikan Tinggi			262.099.063.000	
4257.994	Layanan Perkantoran [Base Line]	1,00 Layanan		262.099.063.000	
001	Lokasi : KOTA SEMARANG Gaji dan Tunjangan			257.504.633.000	P
<i>A</i>	<i>PEMBAYARAN GAJI DAN TUNJANGAN</i>			<i>257.504.633.000</i>	
511111	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			37.009.844.000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS (Gaji Ke 13)	1,00 BLN	3.085.158.000	3.085.158.000	
	- Pembayaran Tunjangan Hari Raya (THR)	1,00 BLN	3.085.158.000	3.085.158.000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1,00 THN	30.839.528.000	30.839.528.000	
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			425.000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1,00 THN	341.000	341.000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (Gaji Ke 13)	1,00 BLN	42.000	42.000	
	- Pembayaran Tunjangan Hari Raya (THR)	1,00 BLN	42.000	42.000	
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			2.797.324.000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (Gaji Ke 13)	1,00 BLN	230.374.000	230.374.000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1,00 THN	2.336.576.000	2.336.576.000	
	- Pembayaran Tunjangan Hari Raya (THR)	1,00 BLN	230.374.000	230.374.000	
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			422.468.000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1,00 THN	342.014.000	342.014.000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (Gaji Ke 13)	1,00 BLN	40.227.000	40.227.000	
	- Pembayaran Tunjangan Hari Raya (THR)	1,00 BLN	40.227.000	40.227.000	
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			136.530.000	RM
	- Belanja Tunj. Struktural PNS	1,00 THN	122.040.000	122.040.000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (Gaji Ke 13)	1,00 BLN	7.245.000	7.245.000	
	- Pembayaran Tunjangan Hari Raya (THR)	1,00 BLN	7.245.000	7.245.000	
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			5.998.650.000	RM
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS	1,00 THN	4.967.500.000	4.967.500.000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (Gaji Ke 13)	1,00 BLN	515.575.000	515.575.000	
	- Pembayaran Tunjangan Hari Raya (THR)	1,00 BLN	515.575.000	515.575.000	
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			353.429.000	RM
	- Belanja Tunj. PPh PNS	1,00 THN	215.929.000	215.929.000	
	- Belanja Tunj. PPh PNS (Gaji Ke 13)	1,00 BLN	68.750.000	68.750.000	
	- Pembayaran Tunjangan Hari Raya (THR)	1,00 BLN	68.750.000	68.750.000	
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			1.273.434.000	RM
	- Belanja Tunj. Beras PNS	1,00 THN	1.273.434.000	1.273.434.000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			4.962.398.000	RM
	- Belanja Uang Makan PNS	1,00 THN	4.962.398.000	4.962.398.000	
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			128.370.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (023) KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN
UNIT ORG : (17) DITJEN PENDIDIKAN TINGGI
UNIT KERJA : (677582) LEMBAGA LAYANAN PENDIDIKAN TINGGI WILAYAH VI SEMARANG
ALOKASI : Rp. 267.371.412.000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511153	<ul style="list-style-type: none"> - Belanja Tunjangan Umum PNS - Belanja Tunjangan Umum PNS (Gaji Ke 13) - Pembayaran Tunjangan Hari Raya (THR) 	<ul style="list-style-type: none"> 1,00 THN 1,00 BLN 1,00 BLN 	<ul style="list-style-type: none"> 84.344.000 22.013.000 22.013.000 	<ul style="list-style-type: none"> 84.344.000 22.013.000 22.013.000 	RM
	<u>Belanja Tunjangan Profesi Dosen</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			27.201.615.000	
	<ul style="list-style-type: none"> - Tunjangan Profesi Dosen PNS - GB - Angkatan 2008 - Tunjangan Profesi Dosen PNS - GB - Angkatan 2009 - Tunjangan Profesi Dosen PNS - Non GB - Angkatan 2008 - Tunjangan Profesi Dosen PNS - Non GB - Angkatan 2009 - Tunjangan Profesi Dosen PNS - Non GB - Angkatan 2010 - Tunjangan Profesi Dosen PNS - Non GB - Angkatan 2011 - Tunjangan Profesi Dosen PNS - Non GB - Angkatan 2012 - Tunjangan Profesi Dosen PNS - Non GB - Angkatan 2013 - Tunjangan Profesi Dosen PNS - Non GB - Angkatan 2014 - Tunjangan Profesi Dosen PNS - Non GB - Angkatan 2015 36 ORANG 	<ul style="list-style-type: none"> 264,00 OB 36,00 OB 1.500,00 OB 1.032,00 OB 732,00 OB 780,00 OB 252,00 OB 300,00 OB 240,00 OB 372,00 OB 	<ul style="list-style-type: none"> 5.625.429 5.359.000 5.210.950 4.873.766 4.694.200 4.505.619 4.008.775 3.725.515 3.804.584 3.710.667 	<ul style="list-style-type: none"> 1.485.113.000 192.924.000 7.816.425.000 5.029.726.000 3.436.154.000 3.514.382.000 1.010.211.000 1.117.654.000 913.100.000 1.380.368.000 	
511154	<ul style="list-style-type: none"> - Tunjangan Profesi Dosen PNS - Non GB - Angkatan 2016 - Tunjangan Profesi Dosen PNS - Non GB - Angkatan 2017 - Tunjangan Profesi Dosen PNS - Non GB - Angkatan 2018 	<ul style="list-style-type: none"> 108,00 OB 120,00 OB 120,00 OB 	<ul style="list-style-type: none"> 4.120.500 3.800.600 3.370.600 	<ul style="list-style-type: none"> 445.014.000 456.072.000 404.472.000 	
	<u>Belanja Tunjangan Kehormatan Profesor</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			3.698.219.000	RM
	<ul style="list-style-type: none"> - Tunjangan Kehormatan GB PNS - Angkatan 2008 - Tunjangan Kehormatan GB PNS - Angkatan 2009 4 ORG x 12 BLN - Tunjangan Kehormatan GB PNS - Angkatan 2018 - Tunjangan Kehormatan GB PNS - Angkatan 2019 	<ul style="list-style-type: none"> 252,00 OB 48,00 OB 24,00 OB 48,00 OB 	<ul style="list-style-type: none"> 10.210.800 9.746.546 9.262.000 9.062.000 	<ul style="list-style-type: none"> 2.573.121.000 467.834.000 222.288.000 434.976.000 	
511521	<u>Belanja Tunjangan Tenaga Pendidik Non PNS</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			173.424.871.000	RM
	<ul style="list-style-type: none"> - Tunjangan Profesi Dosen Non PNS - Non GB - Angkatan 2008 - Tunjangan Profesi Dosen Non PNS - Non GB - Angkatan 2009 - Tunjangan Profesi Dosen Non PNS - Non GB - Angkatan 2010 297 	<ul style="list-style-type: none"> 2.160,00 OB 2.400,00 OB 3.564,00 OB 	<ul style="list-style-type: none"> 4.097.300 3.879.000 3.628.010 	<ul style="list-style-type: none"> 8.850.168.000 9.309.600.000 12.930.227.000 	
	ORANG x 12 BLN				
	<ul style="list-style-type: none"> - Tunjangan Profesi Dosen Non PNS - Non GB - Angkatan 2011 - Tunjangan Profesi Dosen Non PNS - Non GB - Angkatan 2012 452 	<ul style="list-style-type: none"> 5.892,00 OB 5.424,00 OB 	<ul style="list-style-type: none"> 2.401.750 3.237.800 	<ul style="list-style-type: none"> 14.151.111.000 17.561.827.000 	
	ORANG x 12 BLN				
	<ul style="list-style-type: none"> - Tunjangan Profesi Dosen Non PNS - Non GB - Angkatan 2013 - Tunjangan Profesi Dosen Non PNS - Non GB - Angkatan 2014 293 	<ul style="list-style-type: none"> 2.880,00 OB 3.516,00 OB 	<ul style="list-style-type: none"> 3.137.100 3.139.301 	<ul style="list-style-type: none"> 9.034.848.000 11.037.782.000 	
	ORANG x 12 BLN				
	<ul style="list-style-type: none"> - Tunjangan Profesi Dosen Non PNS - Non GB - Angkatan 2015 411 	<ul style="list-style-type: none"> 4.932,00 OB 	<ul style="list-style-type: none"> 3.085.100 	<ul style="list-style-type: none"> 15.215.713.000 	
	ORANG x 12 BLN				
	<ul style="list-style-type: none"> - Tunjangan Profesi Dosen Non PNS - Non GB - Angkatan 2016 - Tunjangan Profesi Dosen Non PNS - Non GB - Angkatan 2017 - Tunjangan Profesi Dosen Non PNS - Non GB - Angkatan 2018 - Tunjangan Profesi Dosen Non PNS - Non GB - Angkatan 2019 - Tunjangan Profesi Dosen Non PNS - GB - Angkatan 2008 28 ORANG 	<ul style="list-style-type: none"> 3.840,00 OB 5.544,00 OB 5.904,00 OB 5.700,00 OB 336,00 OB 	<ul style="list-style-type: none"> 2.992.000 2.821.100 2.773.000 2.773.000 4.672.400 	<ul style="list-style-type: none"> 11.489.280.000 15.640.178.000 16.371.792.000 15.806.100.000 1.569.926.000 	
	x 12 BLN				
	<ul style="list-style-type: none"> - Tunjangan Profesi Dosen Non PNS - GB - Angkatan 2009 7 ORANG 	<ul style="list-style-type: none"> 84,00 OB 	<ul style="list-style-type: none"> 4.481.800 	<ul style="list-style-type: none"> 376.471.000 	
	x 12 BLN				
	<ul style="list-style-type: none"> - Tunjangan Profesi Dosen Non PNS - GB - Angkatan 2010 2 ORANG 	<ul style="list-style-type: none"> 24,00 OB 	<ul style="list-style-type: none"> 4.530.250 	<ul style="list-style-type: none"> 108.726.000 	
	x 12 BLN				
	<ul style="list-style-type: none"> - Tunjangan Profesi Dosen Non PNS - GB - Angkatan 2011 2 ORANG 	<ul style="list-style-type: none"> 24,00 OB 	<ul style="list-style-type: none"> 4.338.500 	<ul style="list-style-type: none"> 104.124.000 	
	x 12 BLN				

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (023) **KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN**
UNIT ORG : (17) **DITJEN PENDIDIKAN TINGGI**
UNIT KERJA : (677582) **LEMBAGA LAYANAN PENDIDIKAN TINGGI WILAYAH VI SEMARANG**
ALOKASI : Rp. 267.371.412.000

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Tunjangan Profesi Dosen Non PNS - GB - Angkatan 2012 1 ORANG x 12 BLN	12,00 OB	3.782.000	45.384.000	
	- Tunjangan Profesi Dosen Non PNS - GB - Angkatan 2014 2 ORANG x 12 BLN	24,00 OB	3.705.500	88.932.000	
	- Tunjangan Profesi Dosen Non PNS - Non GB - Angkatan 2013	2.880,00 OB	3.082.900	8.878.752.000	
	- Tunjangan Profesi Dosen Non PNS - GB - Angkatan 2018	24,00 OB	3.705.500	88.932.000	
	- Tunjangan Kehormatan GB Non PNS - GB - Angkatan 2008 28 ORG x 12 BLN	336,00 OB	9.344.800	3.139.852.000	
	- Tunjangan Kehormatan GB Non PNS - GB - Angkatan 2009 7 ORG x 12 BLN	84,00 OB	8.963.700	752.950.000	
	- Tunjangan Kehormatan GB Non PNS - GB - Angkatan 2010 2 ORG x 12 BLN	24,00 OB	9.060.500	217.452.000	
	- Tunjangan Kehormatan GB Non PNS - GB - Angkatan 2011 2 ORG x 12 BLN	24,00 OB	8.677.000	208.248.000	
	- Tunjangan Kehormatan GB Non PNS - GB - Angkatan 2012 1 ORG x 12 BLN	12,00 OB	7.564.000	90.768.000	
	- Tunjangan Kehormatan GB Non PNS - GB - Angkatan 2014 2 ORG x 12 BLN	24,00 OB	7.411.000	177.864.000	
	- Tunjangan Kehormatan GB Non PNS - GB - Angkatan 2018	24,00 OB	7.411.000	177.864.000	
512211	<u>Belanja Uang Lembur</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			97.056.000	RM
	- Uang Makan PNS Gol I dan II 15 ORG x 4 HARI x 4 BULAN	240,00 OH	30.000	7.200.000	
	- Uang Lembur Golongan II 15 ORANG x 4 JAM x 4 HARI x 4 BLN	960,00 OJ	17.000	16.320.000	
	- Uang Makan PNS Gol III 47 ORG x 4 HARI x 4 BULAN	752,00 OH	32.000	24.064.000	
	- Uang Lembur Golongan III 47 ORANG x 3 JAM x 4 HARI x 4 BLN	2.256,00 OJ	20.000	45.120.000	
	- Uang Makan PNS Gol IV 2 ORG x 4 HARI x 4 BULAN	32,00 OH	36.000	1.152.000	
	- Uang Lembur Golongan IV 2 ORANG x 4 JAM x 4 HARI x 4 BLN	128,00 OJ	25.000	3.200.000	
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			4.594.430.000	P
A	<i>OPERASIONAL PERKANTORAN</i>			<i>2.488.194.000</i>	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			1.576.243.000	RM
	- Biaya Konsumsi rapat Koordinasi Internal dan Eksternal PTS (Makan dan Snack)	1,00 TAHUN	54.468.000	54.468.000	
	- Honorarium Pramubakti (Non PNS) 11 ORG x 13 BLN	143,00 OB	2.715.000	388.245.000	
	- Honorarium Satpam (Non PNS) 10 ORG x 13 BLN	130,00 OB	2.715.000	352.950.000	
	- Honorarium Sopir (Non PNS) 4 ORG x 13 BLN	52,00 OB	2.715.000	141.180.000	
	- Honorarium Petugas Kebersihan (Non PNS) 9 ORG x 13 BLN	117,00 OB	2.596.000	303.732.000	
	- Pembayaran Pencetakan Buku Cek-4 Nomor rekening 5 REK x 2 BUKU x 1 THN	1,00 THN	1.035.000	1.035.000	
	- Laporan Kegiatan	1,00 THN	5.417.000	5.417.000	
	- Keperluan Sehari-hari Perkantoran Lebih Dari 40 Pegawai (Jawa Tengah)	1,00 THN	228.152.000	228.152.000	
	- Lembur dan Uang Makan Lembur Non PNS	1,00 TAHUN	101.064.000	101.064.000	
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			12.513.000	RM
	- Biaya Pengiriman Surat Dinas	1,00 THN	12.513.000	12.513.000	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			297.250.000	RM
	- Honorarium Pengelola Keuangan	1,00 THN	219.770.000	219.770.000	
	- Honorarium Dosen dengan Tugas Tambahan [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	3.150.000	37.800.000	
	- Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa	55,00 OB	680.000	37.400.000	
	- Honorarium Panitia Pengadaan Barang (Non Konstruksi) pagu pengadaan diatas Rp. 250 Juta sd Rp.500 Juta	3,00 OP	760.000	2.280.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (023) KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN
UNIT ORG : (17) DITJEN PENDIDIKAN TINGGI
UNIT KERJA : (677582) LEMBAGA LAYANAN PENDIDIKAN TINGGI WILAYAH VI SEMARANG
ALOKASI : Rp. 267.371.412.000

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521131	<u>Belanja Barang Operasional- Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.026-SEMARANG I) - Biaya Komunikasi dalam bentuk pulsa telepon atau pulsa internet untuk ASN (incl zoom)	1,00 THN	46.297.000	46.297.000	RM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.026-SEMARANG I) - Biaya Pelatihan Dasar CPNS	4,00 OTH	9.296.000	37.184.000	RM
521241	<u>Belanja Barang Non Operasional- Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.026-SEMARANG I) - Belanja Pengadaan Konsumsi Bagi Pegawai Work In Office	1,00 THN	11.087.000	11.087.000	RM
521841	<u>Belanja Barang Persediaan - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.026-SEMARANG I) - Pengadaan Masker atau Handsanitizer Untuk Penanganan Covid-19	1,00 TH	18.661.000	18.661.000	RM
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.026-SEMARANG I) - Biaya Sewa Rumah Dinas Pejabat Es 2 1 ORG x 1 THN	1,00 OTH	35.000.000	35.000.000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.026-SEMARANG I) - Biaya Penginapan (Jkt) 23 ORG x 1 HARI x 12 BLN - Uang Representasi Es 2 (Luar Kota) 1 ORG x 24 KALI x 12 BLN - Uang Transport (Jawa Tengah) - pp 15 ORG x 1 KALI x 12 BLN - Uang Harian (Jawa Tengah) 13 ORG x 2 HARI x 12 BLN - Biaya Penginapan (Jawa Tengah) 13 ORG x 1 HARI x 12 BLN [13 ORG x 1 HARI x 12 BLN]	276,00 OHARI 288,00 OKALI 180,00 OKALI 312,00 OHARI 156,00 OHARI	246.743 150.000 235.000 370.000 449.475	68.101.000 43.200.000 42.300.000 115.440.000 70.118.000	RM
524115	<u>Belanja Perjalanan Dinas - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.026-SEMARANG I) - Biaya Transport untuk ASN WFO	1,00 THN	114.800.000	114.800.000	RM
<i>B</i>	<i>PEMELIHARAAN GEDUNG DAN HALAMAN</i>			1.158.381.000	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.026-SEMARANG I) - Pemeliharaan Gedung dan Bangunan LLDIKTI Wil VI	1,00 THN	1.158.381.000	1.158.381.000	RM
<i>C</i>	<i>PEMELIHARAAN PERALATAN DAN MESIN</i>			220.017.000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.026-SEMARANG I) - Pemeliharaan Peralatan dan Mesin (Inventaris) Kantor	1,00 THN	220.017.000	220.017.000	RM
<i>D</i>	<i>PEMBAYARAN LANGGANAN DAYA DAN JASA</i>			722.918.000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.026-SEMARANG I) - Pembayaran Rekening Listrik	1,00 TAHUN	255.698.000	255.698.000	RM
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.026-SEMARANG I) - Pembayaran Rekening Telepon	1,00 TH	7.240.000	7.240.000	RM
522119	<u>Belanja Langganan Daya dan Jasa Lainnya</u> (KPPN.026-SEMARANG I) - Pembayaran Rekening Internet/SMS Gateway/Bandwith 70 MB Domestik/10 MB Internasional	1,00 TAHUN	459.980.000	459.980.000	RM
<i>E</i>	<i>POLIKLINIK KESEHATAN PEGAWAI</i>			4.920.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.026-SEMARANG I) - Pengadaan Obat-obatan dan Kesehatan	1,00 TH	4.920.000	4.920.000	RM
4259	Pengembangan Kelembagaan			5.272.349.000	
4259.003	Tata Laksana dan Sistem Manajemen Mutu LLDIKTI [Base Line]	1,00 LLDIKTI		5.272.349.000	
	Lokasi : KOTA SEMARANG				

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (023) KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN
UNIT ORG : (17) DITJEN PENDIDIKAN TINGGI
UNIT KERJA : (677582) LEMBAGA LAYANAN PENDIDIKAN TINGGI WILAYAH VI SEMARANG
ALOKASI : Rp. 267.371.412.000

Halaman : 5

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
051	Penguatan Pengawasan, Pengendalian, dan Pembinaan			5.272.349.000	U
<i>A</i>	<i>SOSIALISASI OLAHRAGA PERMAINAN DI MASA PANDEMI COVID 19 MENUJU INDONESIA BUGAR PTS</i>			<i>2.600.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-SEMARANG I) - Biaya Komunikasi Narasumber	4,00 OK	25.000	100.000	RM
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.026-SEMARANG I) - Honorarium Panitia	3,00 OK	150.000	450.000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.026-SEMARANG I) - Honorarium Narasumber - Honorarium Moderator	4,00 OJ 1,00 OJ	450.000 250.000	2.050.000	RM
<i>B</i>	<i>SOSIALISASI PROGRAM KIP KULIAH DAN BANTUAN UKT/SPP BAGI PTS</i>			<i>4.600.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-SEMARANG I) - Biaya Komunikasi Narasumber	1,00 OK	100.000	100.000	RM
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.026-SEMARANG I) - Honorarium Panitia	3,00 OK	150.000	450.000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.026-SEMARANG I) - Honorarium Narasumber - Honorarium Narasumber - Honorarium Moderator	2,00 OJ 2,00 OJ 1,00 OJ	900.000 1.000.000 250.000	4.050.000	RM
<i>C</i>	<i>LOKAKARYA PENGELOLAAN UNIT KEGIATAN MAHASISWA (UKM) BAGI DOSEN PENDAMPING</i>			<i>62.840.000</i>	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.026-SEMARANG I) - Honorarium Penanggung Jawab - Honorarium Ketua - Honorarium Anggota	2,00 OK 2,00 OK 6,00 OK	450.000 400.000 300.000	3.500.000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.026-SEMARANG I) - Honorarium Narasumber - Honorarium Narasumber	12,00 OJ 4,00 OJ	900.000 450.000	12.600.000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.026-SEMARANG I) - Uang Harian Luar Kota (Sopir Pimpinan) - Uang Harian Luar Kota (Sopir) - Angkatan 1-Paket Meeting Luar Kota (Fullday) - Angkatan 2-Paket Meeting Luar Kota (Fullday) - Angkatan 1- Uang Harian Persiapan - Angkatan 2- Uang Harian Persiapan - Angkatan 1- Biaya Penginapan Persiapan - Angkatan 1-Uang Transport Luar Kota - Angkatan 2-Uang Transport Luar Kota Panitia - Angkatan 2-Uang Transport Luar Kota Panitia - Angkatan 1-Uang Transport Luar Kota - Angkatan 1-Uang Transport Luar Kota - Panitia Tambahan - Uang Harian Luar Kota-Panitia	1,00 OH 1,00 OH 62,00 OH 61,00 OH 7,00 OKALI 7,00 OKALI 8,00 OH 4,00 OKALI 7,00 OKALI 5,00 OKALI 1,00 OKALI 1,00 OKALI 10,00 OH	95.000 95.000 250.000 250.000 370.000 370.000 312.500 350.000 357.144 350.000 175.000 350.000 95.000	95.000 95.000 15.500.000 15.250.000 2.590.000 2.590.000 2.500.000 1.400.000 2.500.000 1.750.000 175.000 350.000 950.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (023) KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN
UNIT ORG : (17) DITJEN PENDIDIKAN TINGGI
UNIT KERJA : (677582) LEMBAGA LAYANAN PENDIDIKAN TINGGI WILAYAH VI SEMARANG
ALOKASI : Rp. 267.371.412.000

Halaman : 6

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Uang Harian Luar Kota-Panitia Tambahan	1,00 OH	95.000	95.000	
	- Uang Transport Narasumber	2,00 OKALI	300.000	600.000	
	- Uang Transport Dalam Kota Narasumber	2,00 OKALI	150.000	300.000	
<i>D</i>	<i>FGD DARING KEBIJAKAN PELAKSANAAN PENELITIAN DAN PENGABDIAN MASYARAKAT THN 2020</i>			<i>4.603.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			553.000	RM
	- Biaya Internet Narasumber	1,00 KEG	103.000	103.000	
	- Penyusunan Laporan	3,00 BUKU	100.000	300.000	
	- Dokumentasi	1,00 KEG	150.000	150.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			450.000	RM
	- Honorarium Ketua	1,00 OK	150.000	150.000	
	- Honorarium Host	1,00 OK	150.000	150.000	
	- Honorarium Penyusun Laporan	1,00 OK	150.000	150.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			3.600.000	RM
	- Honorarium Narasumber	2,00 OJ	1.000.000	2.000.000	
	- Honorarium Narasumber	1,00 OJ	900.000	900.000	
	- Honorarium Narasumber	1,00 OJ	450.000	450.000	
	- Honorarium Moderator	1,00 OJ	250.000	250.000	
<i>E</i>	<i>SOSIALISASI SISTEM PENGUSULAN BANTUAN UKT/SPP MAHASISWA BAGI PTS DI LINGKUNGAN LLDIKTI WILAYAH VI</i>			<i>3.400.000</i>	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			450.000	RM
	- Honorarium Panitia	3,00 OK	150.000	450.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			2.950.000	RM
	- Honorarium Narasumber	6,00 OJ	450.000	2.700.000	
	- Honorarium Moderator	1,00 OJ	250.000	250.000	
<i>F</i>	<i>WORKSHOP PENILAIAN KARYA ILMIAH UNTUK REVIEWER PADA PTS</i>			<i>14.700.000</i>	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			1.350.000	RM
	- Honorarium Panitia	9,00 OK	150.000	1.350.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			13.350.000	RM
	- Honorarium Narasumber [1 ORANG x 3 JAM x 3 KEG]	9,00 OJ	450.000	4.050.000	
	- Honorarium Narasumber	9,00 OJ	900.000	8.100.000	
	- Honorarium Moderator	3,00 OJ	250.000	750.000	
	- Honor Narsum	1,00 KEG	450.000	450.000	
<i>G</i>	<i>BIMTEK PROSES SERTIFIKASI DOSEN TAHAP 2 BAGI PENGELOLA SERTIFIKASI DOSEN PTS</i>			<i>1.650.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			50.000	RM
	- Biaya Komunikasi Narasumber	2,00 OK	25.000	50.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			450.000	RM
	- Honorarium Panitia	3,00 OK	150.000	450.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			1.150.000	RM
	- Honorarium Narasumber	2,00 OJ	450.000	900.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (023) KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN
UNIT ORG : (17) DITJEN PENDIDIKAN TINGGI
UNIT KERJA : (677582) LEMBAGA LAYANAN PENDIDIKAN TINGGI WILAYAH VI SEMARANG
ALOKASI : Rp. 267.371.412.000

Halaman : 7

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Honorarium Moderator	1,00 OJ	250.000	250.000	
<i>H</i>	<i>SINKRONISASI IKU DAN RENSTRA UNTUK PENYUSUNAN LED</i>			25.650.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			600.000	RM
	- Biaya Internet Narasumber	6,00 OKALI	100.000	600.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			1.350.000	RM
	- Honorarium Panitia	9,00 OK	150.000	1.350.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			23.700.000	RM
	- Honorarium Narasumber	3,00 OJ	450.000	1.350.000	
	- Honorarium Narasumber	24,00 OJ	900.000	21.600.000	
	- Honorarium Moderator	3,00 OJ	250.000	750.000	
<i>I</i>	<i>SOSIALISASI PROGRAM KARTU INDONESIA PINTAR (KIP KULIAH) BAGI PERGURUAN TINGGI SWASTA</i>			4.200.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			450.000	RM
	- Penyusunan Laporan	3,00 BUKU	100.000	300.000	
	- Dokumentasi	1,00 KEG	150.000	150.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			450.000	RM
	- Honorarium Panitia	3,00 OK	150.000	450.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			3.300.000	RM
	- Honorarium Narasumber	2,00 OJ	500.000	1.000.000	
	- Honorarium Narasumber	4,00 OJ	450.000	1.800.000	
	- Honorarium Moderator	2,00 OJ	250.000	500.000	
<i>J</i>	<i>PERCEPATAN PENYELESAIAN USULAN JABATAN FUNGSIONAL DOSEN</i>			46.210.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			46.210.000	RM
	- Angkatan 1-Paket Meeting Fullboard	16,00 OH	550.000	8.800.000	
	- Angkatan 2-Paket Meeting Fullboard	30,00 OH	550.000	16.500.000	
	- Angkatan 1-Uang Transport Luar Kota	14,00 OH	350.000	4.900.000	
	- Angkatan 2-Uang Transport Luar Kota	13,00 OH	400.000	5.200.000	
	- Angkatan 2-Uang Transport Luar Kota	2,00 OH	250.000	500.000	
	- Angkatan 1-Uang Transport Dalam Kota	2,00 OH	150.000	300.000	
	- Angkatan 1-Uang Harian Luar Kota	32,00 OH	130.000	4.160.000	
	- Angkatan 2-Uang Harian Luar Kota	45,00 OH	130.000	5.850.000	
<i>K</i>	<i>SOSIALISASI SISTEM PELAPORAN BKD ONLINE BAGI DOSEN PTS</i>			43.600.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			2.250.000	RM
	- Biaya Internet Narasumber	2,00 OK	75.000	150.000	
	- Biaya Internet Narasumber	12,00 OK	75.000	900.000	
	- Penyusunan Laporan	12,00 BUKU	100.000	1.200.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			1.800.000	RM
	- Honorarium Panitia	12,00 OK	150.000	1.800.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			39.550.000	RM
	- Honorarium Narasumber PTS	4,00 OJ	900.000	3.600.000	
	- Honorarium Narasumber Internal	4,00 OJ	450.000	1.800.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (023) KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN
UNIT ORG : (17) DITJEN PENDIDIKAN TINGGI
UNIT KERJA : (677582) LEMBAGA LAYANAN PENDIDIKAN TINGGI WILAYAH VI SEMARANG
ALOKASI : Rp. 267.371.412.000

Halaman : 8

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Honorarium Narasumber PTS	24,00 OJ	900.000	21.600.000	
	- Honorarium Narasumber Internal	24,00 OJ	450.000	10.800.000	
	- Honorarium Moderator	1,00 OJ	250.000	250.000	
	- Honorarium Moderator	6,00 OJ	250.000	1.500.000	
<i>L</i>	<i>KUPAS TUNTAS PENYUSUNAN LKPS</i>			<i>20.100.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			450.000	RM
	- Biaya Internet Narasumber	18,00 OKALI	25.000	450.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			1.350.000	RM
	- Honorarium Panitia	9,00 OK	150.000	1.350.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			18.300.000	RM
	- Honorarium Narasumber Internal	3,00 OJ	450.000	1.350.000	
	- Honorarium Narasumber PTS	18,00 OJ	900.000	16.200.000	
	- Honorarium Moderator	3,00 OJ	250.000	750.000	
<i>M</i>	<i>PRESENTASI PESERTA WORKSHOP LED DAN ANALISIS SWOT</i>			<i>25.050.000</i>	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			1.350.000	RM
	- Honorarium Panitia	9,00 OK	150.000	1.350.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			23.700.000	RM
	- Honorarium Narasumber Internal	3,00 OJ	450.000	1.350.000	
	- Honorarium Narasumber PTS	24,00 OJ	900.000	21.600.000	
	- Honorarium Moderator	3,00 OJ	250.000	750.000	
<i>N</i>	<i>FGD PELAPORAN PDDIKTI SEMESTER GASAL 2019/2020</i>			<i>16.508.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			958.000	RM
	- Penyusunan Laporan	3,00 BUKU	100.000	300.000	
	- Biaya Internet Narasumber	1,00 KEG	658.000	658.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			450.000	RM
	- Honorarium Panitia	3,00 OK	150.000	450.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			15.100.000	RM
	- Honorarium Narasumber Internal	3,00 OJ	450.000	1.350.000	
	- Honorarium Narasumber Internal	24,00 OJ	450.000	10.800.000	
	- Honorarium Narasumber PTS	3,00 OJ	900.000	2.700.000	
	- Honorarium Moderator	1,00 OJ	250.000	250.000	
<i>O</i>	<i>WORKSHOP PENYUSUNAN LED DAN ANALISIS SWOT</i>			<i>31.200.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			750.000	RM
	- Biaya Internet Narasumber	30,00 OKALI	25.000	750.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			1.350.000	RM
	- Honorarium Panitia	9,00 OK	150.000	1.350.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			29.100.000	RM
	- Honorarium Narasumber Internal	3,00 OJ	450.000	1.350.000	
	- Honorarium Narasumber PTS	30,00 OJ	900.000	27.000.000	
	- Honorarium Moderator	3,00 OJ	250.000	750.000	
<i>P</i>	<i>SOSIALISASI SISTEM PELAPORAN BKD ONLINE BAGI ASESOR DAN ATASAN DOSEN (KAPRODI) PTS</i>			<i>32.100.000</i>	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (023) KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN
UNIT ORG : (17) DITJEN PENDIDIKAN TINGGI
UNIT KERJA : (677582) LEMBAGA LAYANAN PENDIDIKAN TINGGI WILAYAH VI SEMARANG
ALOKASI : Rp. 267.371.412.000

Halaman : 9

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			1.800.000	RM
	- Biaya Internet Narasumber	2,00 OK	75.000	150.000	
	- Biaya Internet Narasumber	6,00 OK	75.000	450.000	
	- Penyusunan Laporan	12,00 BUKU	100.000	1.200.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			1.800.000	RM
	- Honorarium Panitia	12,00 OK	150.000	1.800.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			28.500.000	RM
	- Honorarium Narasumber PTS	8,00 OJ	900.000	7.200.000	
	- Honorarium Narasumber Internal	4,00 OJ	450.000	1.800.000	
	- Honorarium Narasumber PTS	16,00 OJ	900.000	14.400.000	
	- Honorarium Narasumber Internal	8,00 OJ	450.000	3.600.000	
	- Honorarium Moderator	2,00 OJ	250.000	500.000	
	- Honorarium Moderator	4,00 OJ	250.000	1.000.000	
Q	<i>SOSIALISASI MERDEKA BELAJAR KAMPUS MERDEKA BAGI PTS</i>			223.401.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			48.730.000	RM
	- Penyusunan Laporan	3,00 BUKU	100.000	300.000	
	- Dokumentasi	1,00 KEG	150.000	150.000	
	- Pengadaan Tas Peserta dan Tool Kit	568,00 UK	85.000	48.280.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			14.050.000	RM
	- Honorarium Panitia	46,00 OK	305.435	14.050.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			6.500.000	RM
	- Honorarium Narasumber Es 1	2,00 OJ	700.000	1.400.000	
	- Honorarium Narasumber Es 2	2,00 OJ	500.000	1.000.000	
	- Honorarium Narasumber Kepala	2,00 OJ	450.000	900.000	
	- Honorarium Narasumber BAN PT	2,00 OJ	900.000	1.800.000	
	- Honorarium Moderator	2,00 OJ	700.000	1.400.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			154.121.000	RM
	- Paket Meeting Dalam Kota (Fullday)	568,00 OH	250.000	142.000.000	
	- Uang Harian Panitia	46,00 OK	95.000	4.370.000	
	- Uang Transport Panitia	44,00 OK	150.000	6.600.000	
	- Uang Representasi es 2	1,00 OH	75.000	75.000	
	- Uang Transport Narasumber	1,00 OKALI	1.076.000	1.076.000	
R	<i>SOSIALISASI KEBIJAKAN LAM-PT KES TERKAIT MUTU PENYELENGGARAAN PENDIDIKAN DI INSTITUSI KESEHATAN DI MASA PANDEMI</i>			4.300.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			450.000	RM
	- Honorarium Panitia	3,00 OK	150.000	450.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			3.850.000	RM
	- Honorarium Narasumber	4,00 OJ	900.000	3.600.000	
	- Honorarium Moderator	1,00 OJ	250.000	250.000	
T	<i>SOSIALISASI TATA KELOLA BAGI PT TIDAK TERAKREDITASI</i>			26.800.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			600.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (023) KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN
UNIT ORG : (17) DITJEN PENDIDIKAN TINGGI
UNIT KERJA : (677582) LEMBAGA LAYANAN PENDIDIKAN TINGGI WILAYAH VI SEMARANG
ALOKASI : Rp. 267.371.412.000

Halaman : 10

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	- Biaya Komunikasi Nasarumber <u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.026-SEMARANG I)	24,00 KEG	25.000	600.000	RM
522151	- Honorarium Panitia <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.026-SEMARANG I)	12,00 OK	150.000	1.800.000	RM
	- Honorarium Narasumber Internal	4,00 OJ	450.000	1.800.000	
	- Honorarium Narasumber Dosen Yayasan	24,00 OJ	900.000	21.600.000	
	- Honorarium Moderator	4,00 OJ	250.000	1.000.000	
U	<i>PEMBINAAN DAN PENDAMPINGAN APS ATAU APT KADALUARSA</i>			13.100.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			1.100.000	RM
	- Penyusunan Laporan	6,00 BUKU	100.000	600.000	
	- Dokumentasi	2,00 KEG	150.000	300.000	
	- Biaya Paket Internet Narasumber	4,00 KEG	50.000	200.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			900.000	RM
	- Honorarium Panitia	6,00 OK	150.000	900.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			11.100.000	RM
	- Honorarium Moderator	2,00 OKALI	150.000	300.000	
	- Honorarium Narasumber	6,00 OJ	900.000	5.400.000	
	- Honorarium Narasumber	1,00 keg	4.950.000	4.950.000	
	- Honor Narsum	1,00 KEG	450.000	450.000	
V	<i>PEMBINAAN PROGRAM STUDI BARU/PERUBAHAN BENTUK PT</i>			8.300.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			1.800.000	RM
	- Penyusunan Laporan	12,00 BUKU	100.000	1.200.000	
	- Dokumentasi	4,00 KEG	150.000	600.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			2.700.000	RM
	- Honorarium Panitia	12,00 OK	150.000	1.800.000	
	- Honorarium Panitia	1,00 OK	900.000	900.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			3.800.000	RM
	- Honorarium Narasumber	1,00 OJ	1.400.000	1.400.000	
	- Honorarium Narasumber	4,00 OJ	450.000	1.800.000	
	- Honorarium Moderator	4,00 OJ	150.000	600.000	
W	<i>MONITORING DAN EVALUASI PT</i>			18.012.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			18.012.000	RM
	- Biaya Penginapan (Purwokerto)	8,00 OH	500.000	4.000.000	
	- Biaya Penginapan (Tegal)	8,00 OH	500.000	4.000.000	
	- Biaya Penginapan (Pati)	8,00 OH	500.000	4.000.000	
	- Biaya Penginapan	1,00 KEG	3.052.000	3.052.000	
	- Uang Harian Visitasi (Semarang-Surakarta)	8,00 OH	370.000	2.960.000	
X	<i>IMPLEMENTASI KEBLIAKAN BAN-PT TERKINI TERKAIT PROSES AKREDITASI ISK, ASESMEN LAPANGAN DARING</i>			2.575.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			75.000	RM
	- Biaya Komunikasi Narasumber	3,00 OK	25.000	75.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			450.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (023) KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN
UNIT ORG : (17) DITJEN PENDIDIKAN TINGGI
UNIT KERJA : (677582) LEMBAGA LAYANAN PENDIDIKAN TINGGI WILAYAH VI SEMARANG
ALOKASI : Rp. 267.371.412.000

Halaman : 11

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	- Honorarium Panitia <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.026-SEMARANG I)	3,00 OK	150.000	450.000	RM
	- Honorarium Narasumber Internal	3,00 OJ	450.000	1.350.000	
	- Honorarium Narasumber	1,00 OJ	450.000	450.000	
	- Honorarium Moderator	1,00 OJ	250.000	250.000	
Y	<i>IMPLEMENTASI KEBIJAKAN INSTRUMEN SUPLEMEN KONVERSI BAN PT</i>			5.275.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			75.000	RM
	- Biaya Komunikasi Narasumber	3,00 OK	25.000	75.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			450.000	RM
	- Honorarium Panitia	3,00 OK	150.000	450.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			4.750.000	RM
	- Honorarium Narasumber Internal	3,00 OJ	900.000	2.700.000	
	- Honorarium Narasumber	3,00 OJ	450.000	1.350.000	
	- Honorarium Narasumber	1,00 OJ	450.000	450.000	
	- Honorarium Moderator	1,00 OJ	250.000	250.000	
Z	<i>PEMBINAAN PROGRAM STUDI BARU</i>			1.150.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			450.000	RM
	- Honorarium Panitia	3,00 OK	150.000	450.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			700.000	RM
	- Honorarium Moderator	1,00 OK	700.000	700.000	
AA	<i>SOSIALISASI AKREDITASI INTERNASIONAL PROGRAM STUDI</i>			5.350.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			150.000	RM
	- Biaya Internet Narasumber	6,00 OKALI	25.000	150.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			450.000	RM
	- Honorarium Panitia	3,00 OK	150.000	450.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			4.750.000	RM
	- Honorarium Narasumber Internal	3,00 OJ	900.000	2.700.000	
	- Honorarium Narasumber	3,00 OJ	450.000	1.350.000	
	- Honorarium Narasumber	1,00 OJ	450.000	450.000	
	- Honorarium Moderator	1,00 OJ	250.000	250.000	
AC	<i>FINALISASI DATA DOSEN BERSERTIFIKAT PENDIDIK PADA SISTEM LLDIKTI WIL VI</i>			12.740.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			12.740.000	RM
	- Paket Meeting Dalam Kota [7 ORG x 2 HARI x 1 KEG]	14,00 OH	500.000	7.000.000	
	- Uang Transport Dalam Kota	14,00 OKALI	150.000	2.100.000	
	- Uang Harian Dalam Kota	28,00 OH	130.000	3.640.000	
AD	<i>BIMTEK PERTANGGUNGJAWABAN DANA PENELITIAN BAGI DOSEN PTS</i>			192.695.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			54.267.000	RM
	- Pengadaan Buku Agenda + Masker + Handsanitizer	1,00 KEG	54.267.000	54.267.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			5.950.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (023) KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN
UNIT ORG : (17) DITJEN PENDIDIKAN TINGGI
UNIT KERJA : (677582) LEMBAGA LAYANAN PENDIDIKAN TINGGI WILAYAH VI SEMARANG
ALOKASI : Rp. 267.371.412.000

Halaman : 12

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	- Honorarium Penanggung Jawab [1 ORG x 1 KEG] <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.026-SEMARANG I)	1,00 OK	5.950.000	5.950.000	RM
				17.600.000	
524119	- Honorarium Narasumber <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.026-SEMARANG I)	1,00 OK	17.600.000	17.600.000	RM
	- Paket meeting Luar Kota (Fullboard) + Biaya Perjalanan	1,00 KEG	114.878.000	114.878.000	
AE	<i>SOSIALISASI MERDEKA BELAJAR KAMPUS MERDEKA BAGI TIM PENGEMBANGAN KURIKULUM PERGURUAN TINGGI</i>			5.150.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			150.000	RM
	- Pembelian Paket Internet	2,00 OKALI	75.000	150.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			900.000	RM
	- Honorarium Panitia	6,00 OK	150.000	900.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			4.100.000	RM
	- Honorarium Narasumber	8,00 OJ	450.000	3.600.000	
	- Honorarium Moderator	2,00 OJ	250.000	500.000	
AF	<i>WEBINAR MENGELOLA KONDISI PANDEMI MENJADI PRESTASI PERGURUAN TINGGI</i>			8.900.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			300.000	RM
	- Pembelian Paket Internet	4,00 OKALI	75.000	300.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			900.000	RM
	- Honorarium Panitia	6,00 OK	150.000	900.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			7.700.000	RM
	- Honorarium Narasumber	8,00 OJ	900.000	7.200.000	
	- Honorarium Moderator	2,00 OJ	250.000	500.000	
AG	<i>SOSIALISASI SUPLEMEN PANDUAN PENELITIAN DAN PENGABDIAN MASYARAKAT PADA MASA PANDEMI COVID</i>			1.150.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			450.000	RM
	- Honorarium Panitia	3,00 OK	150.000	450.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			700.000	RM
	- Honorarium Narasumber	1,00 OJ	450.000	450.000	
	- Honorarium Moderator	1,00 OJ	250.000	250.000	
AH	<i>PROGRAM PENGUATAN SISTEM PENJAMINAN MUTU INTERNAL</i>			3.975.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			125.000	RM
	- Pembelian Paket Internet	3,00 OKALI	25.000	75.000	
	- Pembelian Paket Internet	2,00 OKALI	25.000	50.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			450.000	RM
	- Honorarium Panitia	3,00 OK	150.000	450.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			3.400.000	RM
	- Honorarium Narasumber	3,00 OJ	450.000	1.350.000	
	- Honorarium Narasumber	2,00 OJ	900.000	1.800.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (023) **KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN**
UNIT ORG : (17) **DITJEN PENDIDIKAN TINGGI**
UNIT KERJA : (677582) **LEMBAGA LAYANAN PENDIDIKAN TINGGI WILAYAH VI SEMARANG**
ALOKASI : Rp. 267.371.412.000

Halaman : 13

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Honorarium Moderator	1,00 OJ	250.000	250.000	
AI	<i>WORKSHOP SERIES PENYELARASAN SPMI DAN SPME</i>			6.250.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			150.000	RM
	- Biaya Komunikasi Narasumber	6,00 OK	25.000	150.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			450.000	RM
	- Honorarium Panitia	3,00 OK	150.000	450.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			5.650.000	RM
	- Honorarium Narasumber	6,00 OJ	900.000	5.400.000	
	- Honorarium Moderator	1,00 OJ	250.000	250.000	
AJ	<i>PENYUSUNAN RENCANA KERJA TAHUN 2022</i>			94.830.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			2.700.000	RM
	- Honorarium Narasumber	3,00 JAM	900.000	2.700.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			92.130.000	RM
	- Paket meeting + perjalanan	1,00 KEG	92.130.000	92.130.000	
AK	<i>SOSIALISASI PENDIDIKAN VOKASI</i>			5.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			50.000	RM
	- Biaya Komunikasi Narasumber	2,00 OK	25.000	50.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			450.000	RM
	- Honorarium Panitia	3,00 OK	150.000	450.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			4.500.000	RM
	- Honorarium Narasumber	2,00 OJ	1.000.000	2.000.000	
	- Honorarium Narasumber	2,00 OJ	900.000	1.800.000	
	- Honorarium Narasumber	1,00 OJ	450.000	450.000	
	- Honorarium Moderator	1,00 OJ	250.000	250.000	
AL	<i>WORKSHOP SERIES PENYELARASAN PERNYATAAN STANDAR, INDIKATOR, DAN MATRIKS PENILAIAN APT/APS</i>			6.250.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			150.000	RM
	- Biaya Komunikasi Narasumber	6,00 OKALI	25.000	150.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			450.000	RM
	- Honorarium Panitia	3,00 OK	150.000	450.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			5.650.000	RM
	- Honorarium Narasumber	6,00 OJ	900.000	5.400.000	
	- Honorarium Moderator	1,00 OJ	250.000	250.000	
AM	<i>WORKSHOP SERIES SN DIKTI DAN SPM DIKTI</i>			5.850.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			450.000	RM
	- Honorarium Panitia	3,00 OK	150.000	450.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			5.400.000	RM
	- Honorarium Narasumber	6,00 OJ	900.000	5.400.000	
AN	<i>WORKSHOP SERIES PENYUSUNAN LED BERDASARKAN DOKUMEN STANDAR</i>			6.250.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (023) KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN
UNIT ORG : (17) DITJEN PENDIDIKAN TINGGI
UNIT KERJA : (677582) LEMBAGA LAYANAN PENDIDIKAN TINGGI WILAYAH VI SEMARANG
ALOKASI : Rp. 267.371.412.000

Halaman : 14

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-SEMARANG I) - Biaya Komunikasi Narasumber	6,00 OKALI	25.000	150.000	RM
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.026-SEMARANG I) - Honorarium Panitia	3,00 OK	150.000	450.000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.026-SEMARANG I) - Honorarium Narasumber - Honorarium Moderator	6,00 OJ 1,00 OJ	900.000 250.000	5.650.000 250.000	RM
AO	<i>WORKSHOP SERIES PENYUSUNAN DOKUMEN KEBIJAKAN SPMI</i>			3.225.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-SEMARANG I) - Biaya Komunikasi Narasumber	3,00 OKALI	25.000	75.000	RM
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.026-SEMARANG I) - Honorarium Panitia	3,00 OK	150.000	450.000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.026-SEMARANG I) - Honorarium Narasumber	3,00 OJ	900.000	2.700.000	RM
AP	<i>WORKSHOP SERIES EVALUASI AKHIR SPMI DAN SPME</i>			6.250.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-SEMARANG I) - Biaya Komunikasi Narasumber	6,00 OKALI	25.000	150.000	RM
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.026-SEMARANG I) - Honorarium Panitia	3,00 OK	150.000	450.000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.026-SEMARANG I) - Honorarium Narasumber - Honorarium Moderator	6,00 OJ 1,00 OJ	900.000 250.000	5.650.000 250.000	RM
AQ	<i>WORKSHOP SERIES TEORI AUDIT MUTU INTERNAL</i>			5.075.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-SEMARANG I) - Biaya Komunikasi Narasumber	5,00 OKALI	25.000	125.000	RM
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.026-SEMARANG I) - Honorarium Panitia	3,00 OK	150.000	450.000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.026-SEMARANG I) - Honorarium Narasumber	5,00 OJ	900.000	4.500.000	RM
AR	<i>WORKSHOP IMPLEMENTASI PELAKSANAAN AUDIT MUTU INTERNAL</i>			6.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-SEMARANG I) - Biaya Komunikasi Narasumber	6,00 OKALI	25.000	150.000	RM
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.026-SEMARANG I) - Honorarium Panitia	3,00 OK	150.000	450.000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.026-SEMARANG I) - Honorarium Narasumber	6,00 OJ	900.000	5.400.000	RM
AS	<i>WORKSHOP SERIES PENYUSUNAN DOKUMEN MANUAL SPMI</i>			2.775.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (023) KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN
UNIT ORG : (17) DITJEN PENDIDIKAN TINGGI
UNIT KERJA : (677582) LEMBAGA LAYANAN PENDIDIKAN TINGGI WILAYAH VI SEMARANG
ALOKASI : Rp. 267.371.412.000

Halaman : 15

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-SEMARANG I) - Biaya Komunikasi Narasumber (Internet)	3,00 OKALI	25.000	75.000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.026-SEMARANG I) - Honorarium Narasumber	3,00 OJ	900.000	2.700.000	RM
AT	<i>WORKSHOP PENYUSUNAN LAPORAN AUDIT MUTU INTERNAL</i>			6.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-SEMARANG I) - Biaya Komunikasi Narasumber (Internet)	6,00 OKALI	25.000	150.000	RM
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.026-SEMARANG I) - Honorarium Panitia	3,00 OK	150.000	450.000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.026-SEMARANG I) - Honorarium Narasumber	6,00 OJ	900.000	5.400.000	RM
AV	<i>WORKSHOP SERIES DOKUMEN STANDAR DAN FORMULIR SPMI</i>			4.150.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-SEMARANG I) - Biaya Komunikasi Narasumber (Internet)	4,00 OKALI	25.000	100.000	RM
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.026-SEMARANG I) - Honorarium Panitia	3,00 OK	150.000	450.000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.026-SEMARANG I) - Honorarium Narasumber	4,00 OJ	900.000	3.600.000	RM
AW	<i>PEMBANGUNAN ZONA INTEGRITAS BAGI PEGAWAI LLDIKTI WILAYAH VI</i>			2.800.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.026-SEMARANG I) - Honorarium Narasumber	2,00 OJ	900.000	1.800.000	RM
AY	<i>WORKSHOP PENULISAN ARTIKEL ILMIAH PADA JURNAL BEREPUTASI SERIES COACHING</i>	1,00 OJ	1.000.000	1.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-SEMARANG I) - Biaya Komunikasi Narasumber (Internet)	18,00 OKALI	25.000	450.000	RM
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.026-SEMARANG I) - Honorarium Panitia	6,00 OK	150.000	900.000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.026-SEMARANG I) - Honorarium Narasumber	6,00 OJ	500.000	3.000.000	RM
AZ	<i>SOSIALISASI HASIL KLASERISASI PT TAHUN 2020</i>	18,00 OJ	450.000	8.100.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-SEMARANG I) - Biaya Komunikasi Narasumber (Internet)	2,00 OKALI	25.000	50.000	RM
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.026-SEMARANG I) - Honorarium Panitia	3,00 OK	150.000	450.000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			2.550.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (023) KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN
UNIT ORG : (17) DITJEN PENDIDIKAN TINGGI
UNIT KERJA : (677582) LEMBAGA LAYANAN PENDIDIKAN TINGGI WILAYAH VI SEMARANG
ALOKASI : Rp. 267.371.412.000

Halaman : 16

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Honorarium Narasumber Internal	1,00 OJ	500.000	500.000	
	- Honorarium Narasumber Dikti	4,00 OJ	450.000	1.800.000	
	- Honorarium Moderator	1,00 OJ	250.000	250.000	
BA	SOSIALISASI MANAJEMEN PERENCANAAN KEBUTUHAN SARPRAS PT			5.450.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			900.000	RM
	- Dokumentasi	2,00 KEG	150.000	300.000	
	- Penyusunan LAporan	6,00 BUKU	100.000	600.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			450.000	RM
	- Honorarium Panitia	3,00 OK	150.000	450.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			4.100.000	RM
	- Honorarium Narasumber	4,00 OJ	900.000	3.600.000	
	- Honorarium Moderator	2,00 OJ	250.000	500.000	
BC	WORKSHOP APLIKASI SIM SARANA PRASARANA PT			63.335.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			5.600.000	RM
	- Honorarium Panitia	1,00 OK	5.600.000	5.600.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			5.950.000	RM
	- Honorarium Narasumber Es 2	1,00 OJ	5.950.000	5.950.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			21.960.000	RM
	- Paket Meeting Fullday Dalam Kota	80,00 OH	250.000	20.000.000	
	- UANG HARIAN DALAM KOTA [10 ORANG x 1 HARI x 1 KEG]	10,00 OH	196.000	1.960.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			29.825.000	RM
	- Biaya perjalanan dinas	1,00 KEG	29.825.000	29.825.000	
BG	FGD PELAPORAN PDDIKTI SEMESTER GENAP 2019/2020			102.839.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			5.200.000	RM
	- Honorarium Panitia	4,00 OK	400.000	1.600.000	
	- Honorarium Panitia	12,00 OK	300.000	3.600.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			18.300.000	RM
	- Honorarium Narasumber	1,00 KEG	7.100.000	7.100.000	
	- Honorarium Narasumber	16,00 OJ	450.000	7.200.000	
	- Honorarium Narasumber	8,00 OJ	500.000	4.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			79.339.000	RM
	- Uang Transport Narasumber	3,00 OK	400.000	1.200.000	
	- Uang Transport Panitia	4,00 OK	400.000	1.600.000	
	- Uang Transport Narasumber	3,00 OK	350.000	1.050.000	
	- Uang Transport Panitia	4,00 OK	350.000	1.400.000	
	- Uang Transport Narasumber	3,00 OK	250.000	750.000	
	- Uang Transport Panitia	4,00 OK	250.000	1.000.000	
	- Uang Harian Luar Kota Panitia	20,00 OH	95.000	1.900.000	
	- Uang Harian Panitia Mandiri	20,00 OH	370.000	7.400.000	
	- Biaya Penginapan	1,00 KEG	19.229.000	19.229.000	
	- Paket Meeting Luar Kota (Fullday)	129,00 OH	250.000	32.250.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (023) KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN
UNIT ORG : (17) DITJEN PENDIDIKAN TINGGI
UNIT KERJA : (677582) LEMBAGA LAYANAN PENDIDIKAN TINGGI WILAYAH VI SEMARANG
ALOKASI : Rp. 267.371.412.000

Halaman : 17

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Paket Meeting Luar Kota (Fullday)	43,00 OH	220.000	9.460.000	
	- Uang Transport Luar Kota Narasumber	3,00 OKALI	300.000	900.000	
	- Uang Transport Luar Kota Narasumber	4,00 OKALI	300.000	1.200.000	
<i>BH</i>	<i>BIMTEK PELAPORAN MELALUI PDDIKTI FEEDER</i>			<i>12.900.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			200.000	RM
	- Biaya Komunikasi Narasumber (Pulsa)	8,00 OK	25.000	200.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			900.000	RM
	- Honorarium Panitia	6,00 OK	150.000	900.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			11.800.000	RM
	- Honorarium Narasumber Internal	8,00 OJ	450.000	3.600.000	
	- Honorarium Narasumber PTS	8,00 OJ	900.000	7.200.000	
	- Honorarium Moderator	4,00 OJ	250.000	1.000.000	
<i>BJ</i>	<i>SOSIALISASI MANAJEMEN PENGGUNAAN DAN PEMANFAATAN SARPRAS</i>			<i>5.450.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			900.000	RM
	- Dokumentasi	2,00 KEG	150.000	300.000	
	- Penyusunan LAporan	6,00 BUKU	100.000	600.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			450.000	RM
	- Honorarium Panitia	3,00 OK	150.000	450.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			4.100.000	RM
	- Honorarium Narasumber	4,00 OJ	900.000	3.600.000	
	- Honorarium Moderator	2,00 OJ	250.000	500.000	
<i>BK</i>	<i>SOSIALISASI MANAJEMEN PENGHAPUSAN DAN PENGAWASAN SARPRAS</i>			<i>1.850.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			900.000	RM
	- Dokumentasi	2,00 KEG	150.000	300.000	
	- Penyusunan LAporan	6,00 BUKU	100.000	600.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			450.000	RM
	- Honorarium Panitia	3,00 OK	150.000	450.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			500.000	RM
	- Honorarium Moderator	2,00 OJ	250.000	500.000	
<i>BL</i>	<i>FGD PENYELESAIAN DOKUMEN SKP KE SISTEM</i>			<i>12.120.000</i>	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			12.120.000	RM
	- Paket Meeting Luar Kota (Fullboard)	12,00 OH	475.000	5.700.000	
	- Uang Transport Luar Kota	11,00 OKALI	300.000	3.300.000	
	- Uang Harian Luar Kota	24,00 OKALI	130.000	3.120.000	
<i>BM</i>	<i>FGD PENYELESAIAN DOKUMEN KENAIKAN GAJI BERKALA (KGB)</i>			<i>12.120.000</i>	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			12.120.000	RM
	- Paket Meeting Luar Kota (Fullboard)	12,00 OH	475.000	5.700.000	
	- Uang Transport Luar Kota	11,00 OKALI	300.000	3.300.000	
	- Uang Harian Luar Kota	24,00 OKALI	130.000	3.120.000	
<i>BN</i>	<i>FGD PENYUSUNAN DOKUMEN PROSES BISNIS, SOP DAN STANDAR PELAYANAN</i>			<i>71.680.000</i>	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (023) KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN
UNIT ORG : (17) DITJEN PENDIDIKAN TINGGI
UNIT KERJA : (677582) LEMBAGA LAYANAN PENDIDIKAN TINGGI WILAYAH VI SEMARANG
ALOKASI : Rp. 267.371.412.000

Halaman : 18

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			9.000.000	RM
	- Angkatan I - Honorarium Narasumber	5,00 OJ	900.000	4.500.000	
	- Angkatan 2 - Honorarium Narasumber	5,00 OJ	900.000	4.500.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			62.680.000	RM
	- Angkatan 1-Paket Meeting Luar Kota (Fullboard)	34,00 OH	500.000	17.000.000	
	- Angkatan 2-Paket Meeting Luar Kota (Fullboard)	44,00 OH	500.000	22.000.000	
	- Angkatan 1-Uang Transport Peserta Luar Kota	12,00 OKALI	250.000	3.000.000	
	- Uang Harian Panitia	1,00 Keg	4.470.000	4.470.000	
	- Angkatan 2-Uang Transport Peserta Luar Kota	19,00 OKALI	300.000	5.700.000	
	- Angkatan 1-Uang Transport Peserta Dalam Kota	2,00 OKALI	150.000	300.000	
	- Angkatan 1-Uang Transport Narasumber Luar Kota	1,00 OKALI	250.000	250.000	
	- Angkatan 2-Uang Transport Narasumber Luar Kota	1,00 OKALI	300.000	300.000	
	- Angkatan 1 - Uang Harian Peserta Dalam Kota	6,00 OKALI	95.000	570.000	
	- Angkatan 2 - Uang Harian Peserta Luar Kota	63,00 OKALI	130.000	8.190.000	
	- Angkatan 1 - Uang Representasi Es 2	3,00 OKALI	150.000	450.000	
	- Angkatan 2 - Uang Representasi Es 2	3,00 OKALI	150.000	450.000	
BP	<i>SOSIALISASI PENGGUNAAN E-SKP</i>			3.700.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			100.000	RM
	- Biaya Komunikasi Narasumber (Internet)	4,00 OKALI	25.000	100.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			3.600.000	RM
	- Honorarium Narasumber	4,00 OJ	900.000	3.600.000	
DA	<i>FGD PERANCANGAN DASHBOARD EKSTERNAL</i>			41.450.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			14.400.000	RM
	- Honorarium Pembahas	16,00 OJ	900.000	14.400.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			27.050.000	RM
	- Uang Rep Es 2	1,00 OH	150.000	150.000	
	- Uang Transport Dalam Kota	1,00 OK	150.000	150.000	
	- Paket Meeting Luar Kota (Fullboard)	34,00 OH	475.000	16.150.000	
	- Uang Transport Luar Kota	15,00 OKALI	300.000	4.500.000	
	- Uang Transport Luar Kota	1,00 OKALI	250.000	250.000	
	- Uang Harian Luar Kota	45,00 OKALI	130.000	5.850.000	
DB	<i>RAPAT KOORDINASI PENGEMBANGAN SISTEM</i>			13.940.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			13.940.000	RM
	- Paket Meeting Fullboard Dalam Kota	14,00 OH	500.000	7.000.000	
	- Uang Transport Luar Kota	1,00 Keg	6.940.000	6.940.000	
DC	<i>FGD PERANCANGAN DASHBOARD INTERNAL</i>			22.220.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			8.100.000	RM
	- Honorarium Pembahas	5,00 OJ	900.000	4.500.000	
	- Honorarium Pembahas	4,00 OJ	900.000	3.600.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			14.120.000	RM
	- Uang Rep Es 2	2,00 OH	150.000	300.000	
	- Paket Meeting Luar Kota (Fullboard)	14,00 OH	550.000	7.700.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (023) KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN
UNIT ORG : (17) DITJEN PENDIDIKAN TINGGI
UNIT KERJA : (677582) LEMBAGA LAYANAN PENDIDIKAN TINGGI WILAYAH VI SEMARANG
ALOKASI : Rp. 267.371.412.000

Halaman : 19

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Uang Transport Luar Kota	12,00 OKALI	250.000	3.000.000	
	- Uang Harian Luar Kota	24,00 OKALI	130.000	3.120.000	
<i>DD</i>	<i>SOSIALISASI TANDATANGAN ELEKTRONIK</i>			<i>4.300.000</i>	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			450.000	RM
	- Honorarium Panitia	3,00 OK	150.000	450.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			3.850.000	RM
	- Honorarium Narasumber	4,00 OJ	900.000	3.600.000	
	- Honorarium Moderator	1,00 OJ	250.000	250.000	
<i>DF</i>	<i>FGD PENGEMBANGAN SISTEM SARPRAS</i>			<i>37.585.000</i>	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			1.300.000	RM
	- Honorarium Panitia	1,00 Keg	1.300.000	1.300.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			12.400.000	RM
	- Honorarium Pembahas	1,00 KEG	12.400.000	12.400.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			23.885.000	RM
	- Paket Meeting Luar Kota (Fullboard)	26,00 OH	475.000	12.350.000	
	- Uang Transport Luar Kota	1,00 KEG	7.245.000	7.245.000	
	- Uang Harian Luar Kota	33,00 OKALI	130.000	4.290.000	
<i>DG</i>	<i>RAPAT PENGEMBANGAN SIPTS</i>			<i>33.720.000</i>	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			33.720.000	RM
	- Uang Transport Luar Kota	2,00 OKALI	250.000	500.000	
	- Uang Harian Luar Kota	54,00 OKALI	130.000	7.020.000	
	- Paket Meeting Luar Kota (Fullboard)	36,00 OH	550.000	19.800.000	
	- Uang Transport Luar Kota	16,00 OKALI	400.000	6.400.000	
<i>DH</i>	<i>RAPAT KOORDINASI PENGEMBANGAN SISTEM PELAPORAN BKD ONLINE</i>			<i>18.920.000</i>	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			5.400.000	RM
	- Honorarium Pembahas	6,00 OJ	900.000	5.400.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			13.520.000	RM
	- Paket Meeting Luar Kota (Fullboard)	1,00 Keg	5.680.000	5.680.000	
	- Uang Transport Luar Kota	14,00 OKALI	300.000	4.200.000	
	- Uang Harian Luar Kota	28,00 OKALI	130.000	3.640.000	
<i>DJ</i>	<i>MANAJEMEN KINERJA PEGAWAI</i>			<i>131.120.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			13.640.000	RM
	- Pengadaan Kaos Peserta	88,00 OK	155.000	13.640.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			10.830.000	RM
	- Paket Manajemen Kinerja Pegawai	1,00 PKT	10.830.000	10.830.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			106.650.000	RM
	- Biaya Penginapan Panitia	10,00 OH	475.000	4.750.000	
	- Biaya Penginapan Narasumber	2,00 OH	475.000	950.000	
	- Biaya Penginapan Panitia	3,00 OH	450.000	1.350.000	
	- Uang Representasi Es 2	2,00 OH	150.000	300.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (023) KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN
UNIT ORG : (17) DITJEN PENDIDIKAN TINGGI
UNIT KERJA : (677582) LEMBAGA LAYANAN PENDIDIKAN TINGGI WILAYAH VI SEMARANG
ALOKASI : Rp. 267.371.412.000

Halaman : 20

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Biaya Penginapan Es 2	1,00 OH	950.000	950.000	
	- Paket Meeting Luar Kota (Fullboard)	88,00 OH	550.000	48.400.000	
	- Uang Transport Luar Kota	86,00 OKALI	250.000	21.500.000	
	- Uang Harian Fullboard Peserta (Hari Ke 1)	90,00 OKALI	130.000	11.700.000	
	- Uang Harian Fullboard Panitia (mandiri)	14,00 OKALI	370.000	5.180.000	
	- Uang Harian Fullboard Peserta (Hari Ke 2)	89,00 OKALI	130.000	11.570.000	
DL	<i>PENYERAHAN SK JABATAN FUNGSIONAL AKADEMIK AA DAN SEMINAR PENGEMBANGAN KARIR DOSEN</i>			2.350.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			450.000	RM
	- Honorarium Panitia [3 ORG x 1 KEG]	3,00 OK	150.000	450.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			1.900.000	RM
	- Honorarium Narasumber Internal [1 ORANG x 2 JAM x 2 KEG]	4,00 OJ	475.000	1.900.000	
DP	<i>FGD RENCANA PENYUSUNAN BEST PRACTISE PENILAIAN ANGKA KREDIT JABATAN FUNGSIONAL BAGI TIM PAK</i>			11.875.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			375.000	RM
	- Biaya Komunikasi Narasumber	5,00 OK	75.000	375.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			450.000	RM
	- Honorarium Panitia	3,00 OK	150.000	450.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			11.050.000	RM
	- Honorarium Narasumber	9,00 OJ	900.000	8.100.000	
	- Honorarium Narasumber	6,00 OJ	450.000	2.700.000	
	- Honorarium Moderator	1,00 OJ	250.000	250.000	
DQ	<i>PENYUSUNAN BEST PRACTISE PENILAIAN ANGKA KREDIT JABATAN FUNGSIONAL BAGI TIM PAK LLDIKTI WILAYAH VI</i>			46.880.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			30.000.000	RM
	- Honorarium Narasumber	4,00 OJ	5.700.000	22.800.000	
	- Honorarium Narasumber	16,00 OJ	450.000	7.200.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			16.880.000	RM
	- Paket Meeting Luar Kota (Fullboard)	1,00 KEG	11.080.000	11.080.000	
	- Uang Transport Luar Kota (Smg-Salatiga)	9,00 OKALI	300.000	2.700.000	
	- Uang Transport Luar Kota (Purwokerto-Salatiga)	1,00 OKALI	500.000	500.000	
	- Uang Harian Luar Kota	20,00 OKALI	130.000	2.600.000	
DR	<i>KLINIK PENYUSUNAN PORTOFOLIO SERTIFIKASI DOSEN</i>			2.550.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			50.000	RM
	- Biaya Komunikasi Narasumber (Internet)	2,00 OKALI	25.000	50.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			450.000	RM
	- Honorarium Panitia	3,00 OK	150.000	450.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			2.050.000	RM
	- Honorarium Narasumber	4,00 OJ	450.000	1.800.000	
	- Honorarium Moderator	1,00 OJ	250.000	250.000	
DS	<i>FGD TIM PENGEMBANGAN DASBOARD SINTA</i>			80.140.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (023) KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN
UNIT ORG : (17) DITJEN PENDIDIKAN TINGGI
UNIT KERJA : (677582) LEMBAGA LAYANAN PENDIDIKAN TINGGI WILAYAH VI SEMARANG
ALOKASI : Rp. 267.371.412.000

Halaman : 21

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			2.900.000	RM
	- Honorarium Penanggung Jawab	2,00 OK	450.000	900.000	
	- Honorarium Ketua	2,00 OK	400.000	800.000	
	- Honorarium Anggota	4,00 OK	300.000	1.200.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			54.400.000	RM
	- Angkatan 1-Honorarium Pembahas	4,00 OJ	500.000	2.000.000	
	- Angkatan 1-Honorarium Pembahas	4,00 OJ	450.000	1.800.000	
	- Angkatan 1-Honorarium Pembahas	24,00 OJ	900.000	21.600.000	
	- Angkatan 2-Honorarium Pembahas	12,00 OJ	450.000	5.400.000	
	- Angkatan 2-Honorarium Pembahas	4,00 OJ	500.000	2.000.000	
	- Angkatan 2-Honorarium Pembahas	24,00 OJ	900.000	21.600.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			22.840.000	RM
	- Angkatan 1-Uang Harian Luar Kota	8,00 OH	130.000	1.040.000	
	- Angkatan 2-Uang Harian Luar Kota	8,00 OH	130.000	1.040.000	
	- Angkatan 1-Uang Harian Luar Kota Sopir Pimpinan	2,00 OH	130.000	260.000	
	- Angkatan 1-Uang Transport Luar Kota	11,00 OK	300.000	3.300.000	
	- Angkatan 2-Uang Transport Luar Kota	13,00 OK	300.000	3.900.000	
	- Angkatan 1-Paket Meeting Luar Kota (Fullboard)	13,00 OH	475.000	6.175.000	
	- Angkatan 2-Paket Meeting Luar Kota (Fullboard)	15,00 OH	475.000	7.125.000	
DT	<i>EVALUASI KINERJA AKADEMIK OLEH TIM EKA</i>			<i>40.065.000</i>	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			30.800.000	RM
	- Honorarium Tenaga Ahli Profesional	16,00 OJ	1.700.000	27.200.000	
	- Tim Pengolah Data	12,00 OJ	300.000	3.600.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			9.265.000	RM
	- Biaya Penginapan (Purwokerto)	4,00 OH	335.000	1.340.000	
	- Biaya Penginapan (Slawi)	5,00 OH	475.000	2.375.000	
	- Uang Harian Visitasi (Wonosobo-Purwokerto-Banyumas-Cilacap)	9,00 OH	370.000	3.330.000	
	- Uang Harian Visitasi (Tegal-Jepara-Salatiga-Surakarta)	6,00 OH	370.000	2.220.000	
DU	<i>KOORDINASI DAN EVALUASI USULAN JABATAN FUNGSIONAL AKADEMIK DOSEN LLDIKTI WILAYAH VI MELALUI SIJAGO</i>			<i>28.035.000</i>	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			2.700.000	RM
	- Honorarium Narasumber	3,00 OJ	900.000	2.700.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			25.335.000	RM
	- Uang Harian Peserta Angk I	22,00 OH	130.000	2.860.000	
	- Uang Transport Angk I	11,00 OK	300.000	3.300.000	
	- Paket Meeting Luar Kota (Fullboard) Angk I	11,00 OH	475.000	5.225.000	
	- Uang Harian Peserta Angk II	26,00 OH	130.000	3.380.000	
	- Biaya Perjalanan Dinas	1,00 KEG	3.920.000	3.920.000	
	- Paket Meeting Luar Kota (Fullboard) Angk II	14,00 OH	475.000	6.650.000	
DV	<i>MONITORING DAN VISITASI PROGRAM BIDIKMISI DAN KIP KULIAH</i>			<i>21.693.000</i>	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			7.000.000	RM
	- Sewa Mobil Luar Kota	1,00 KEG	7.000.000	7.000.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			14.693.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (023) KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN
UNIT ORG : (17) DITJEN PENDIDIKAN TINGGI
UNIT KERJA : (677582) LEMBAGA LAYANAN PENDIDIKAN TINGGI WILAYAH VI SEMARANG
ALOKASI : Rp. 267.371.412.000

Halaman : 22

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Uang Harian Dalam Kota	6,00 OH	150.000	900.000	
	- Uang Harian Luar Kota	24,00 OH	370.000	8.880.000	
	- Uang Harian Luar Kota	3,00 OH	370.000	1.110.000	
	- Uang Transport Dalam Kota	6,00 OH	150.000	900.000	
	- Biaya Penginapan	1,00 KEG	2.903.000	2.903.000	
DW	<i>SOSIALISASI MANAJEMEN AKUNTANSI PERSEDIAAN DAN ASET PT SECARA ONLINE</i>			1.800.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			1.000.000	RM
	- Honorarium Panitia-Ketua	1,00 OK	1.000.000	1.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			800.000	RM
	- Honorarium Moderator	2,00 OJ	400.000	800.000	
DX	<i>BIMTEK PENGISIAN DATA SARANA PRASARANA HIBAH PP-PTS</i>			1.600.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			450.000	RM
	- Honorarium Panitia	3,00 OK	150.000	450.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			1.150.000	RM
	- Honorarium Moderator	1,00 OJ	250.000	250.000	
	- Honorarium Narasumber	2,00 OJ	450.000	900.000	
EA	<i>MONITORING DAN EVALUASI SARPRAS PT</i>			44.638.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			14.000.000	RM
	- Sewa Mobil Luar Kota	14,00 OH	1.000.000	14.000.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			30.638.000	RM
	- Biaya Perjalanan Dinas Tambahan	1,00 KEG	4.328.000	4.328.000	
	- Biaya Penginapan	19,00 OH	600.000	11.400.000	
	- Uang Harian Dalam Kota	18,00 OH	150.000	2.700.000	
	- Uang Harian Luar Kota	33,00 OH	370.000	12.210.000	
EB	<i>WORKSHOP PENYUSUNAN PROPOSAL PENELITIAN DAN PENGABDIAN MASYARAKAT BAGI DOSEN PEMULA</i>			12.300.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			300.000	RM
	- Biaya Internet Nasarumber	12,00 KEG	25.000	300.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			900.000	RM
	- Honorarium Panitia-Ketua	2,00 OK	150.000	300.000	
	- Honorarium Panitia-HostPenyusun Laporan	4,00 OK	150.000	600.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			11.100.000	RM
	- Honorarium Narasumber	6,00 OJ	500.000	3.000.000	
	- Honorarium Narasumber	6,00 OJ	450.000	2.700.000	
	- Honorarium Narasumber	6,00 OJ	900.000	5.400.000	
EC	<i>WORKSHOP VERIFIKATOR SINTA PERGURUAN TINGGI</i>			15.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			300.000	RM
	- Biaya Internet Nasarumber	12,00 KEG	25.000	300.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			900.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (023) KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN
UNIT ORG : (17) DITJEN PENDIDIKAN TINGGI
UNIT KERJA : (677582) LEMBAGA LAYANAN PENDIDIKAN TINGGI WILAYAH VI SEMARANG
ALOKASI : Rp. 267.371.412.000

Halaman : 23

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Honorarium Panitia-Ketua	2,00 OK	150.000	300.000	
	- Honorarium Panitia-HostPenyusun Laporan	4,00 OK	150.000	600.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			13.800.000	RM
	- Honorarium Narasumber	1,00 Keg	13.300.000	13.300.000	
	- Honorarium Moderator	2,00 OJ	250.000	500.000	
ED	<i>WORKSHOP PENULISAN ARTIKEL ILMIAH PADA JURNAL BEREPUTASI PERSAMAAN PERSEPSI</i>			12.450.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			450.000	RM
	- Biaya Internet Nasarumber	18,00 KEG	25.000	450.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			900.000	RM
	- Honorarium Panitia-Ketua	2,00 OK	150.000	300.000	
	- Honorarium Panitia-HostPenyusun Laporan	4,00 OK	150.000	600.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			11.100.000	RM
	- Honorarium Narasumber	6,00 OJ	500.000	3.000.000	
	- Honorarium Narasumber	18,00 OJ	450.000	8.100.000	
EE	<i>FGD TIM PENINGKATAN RISET DAN PUBLIKASI</i>			48.890.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			600.000	RM
	- Biaya Internet Narasumber	24,00 KEG	25.000	600.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			1.450.000	RM
	- Honorarium Penanggung Jawab	1,00 OK	450.000	450.000	
	- Honorarium Ketua	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Honorarium Sekretaris dan Anggota	2,00 OK	300.000	600.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			42.800.000	RM
	- Honorarium Pembahas	4,00 OJ	500.000	2.000.000	
	- Honorarium Pembahas	12,00 OJ	450.000	5.400.000	
	- Honorarium Pembahas	32,00 OJ	900.000	28.800.000	
	- Honor Narsum	1,00 KEG	6.600.000	6.600.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			4.040.000	RM
	- Uang Harian Luar Kota	8,00 OH	128.750	1.030.000	
	- Uang Harian Luar Kota Sopir Pimpinan	2,00 OH	130.000	260.000	
	- Paket Meeting Luar Kota	1,00 KEG	2.750.000	2.750.000	
EF	<i>WORKSHOP OPEN JOURNAL SYSTEM (OJS)</i>			7.450.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			150.000	RM
	- Biaya Internet Nasarumber	6,00 KEG	25.000	150.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			900.000	RM
	- Honorarium Panitia-Ketua	2,00 OK	150.000	300.000	
	- Honorarium Panitia-HostPenyusun Laporan	4,00 OK	150.000	600.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			6.400.000	RM
	- Honorarium Narasumber	2,00 OJ	500.000	1.000.000	
	- Honorarium Narasumber	12,00 OJ	450.000	5.400.000	
EG	<i>WORKSHOP PERSIAPAN AKREDITASI JURNAL ILMIAH ELEKTRONIK</i>			13.800.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (023) KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN
UNIT ORG : (17) DITJEN PENDIDIKAN TINGGI
UNIT KERJA : (677582) LEMBAGA LAYANAN PENDIDIKAN TINGGI WILAYAH VI SEMARANG
ALOKASI : Rp. 267.371.412.000

Halaman : 24

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-SEMARANG I) - Biaya Internet Narasumber	18,00 KEG	25.000	450.000	RM
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.026-SEMARANG I) - Honorarium Panitia-Ketua - Honorarium Panitia-HostPenyusun Laporan	2,00 OK 4,00 OK	150.000 150.000	300.000 600.000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.026-SEMARANG I) - Honorarium Narasumber	1,00 KEG	12.450.000	12.450.000	RM
<i>EH</i>	<i>WORKSHOP ASISTENSI TATA KELOLA JURNAL TERAKREDITASI</i>			15.650.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-SEMARANG I) - Biaya Internet Narasumber	1,00 KEG	350.000	350.000	RM
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.026-SEMARANG I) - Honorarium Panitia-Ketua - Honorarium Panitia-HostPenyusun Laporan	2,00 OK 4,00 OK	150.000 150.000	300.000 600.000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.026-SEMARANG I) - Honorarium Narasumber - Honorarium Narasumber - Honorarium Moderator	1,00 KEG 12,00 OJ 2,00 OJ	3.100.000 900.000 250.000	3.100.000 10.800.000 500.000	RM
<i>EI</i>	<i>FGD TIM PENGEMBANGAN SISTEM E-KONTRAK</i>			112.180.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.026-SEMARANG I) - Honorarium Penanggung Jawab - Honorarium Ketua - Honorarium Anggota	2,00 OK 2,00 OK 4,00 OK	450.000 400.000 300.000	900.000 800.000 1.200.000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.026-SEMARANG I) - Angkatan 1-Honorarium Pembahas - Angkatan 1-Honorarium Pembahas - Angkatan 2-Honorarium Pembahas - Angkatan 2-Honorarium Pembahas - Angkatan 2-Honorarium Pembahas - Angkatan 3-Honorarium Pembahas - Angkatan 3-Honorarium Pembahas - Angkatan 3-Honorarium Pembahas	3,00 OJ 6,00 OJ 4,00 OJ 28,00 OJ 6,00 OJ 4,00 OJ 28,00 OJ 6,00 OJ	900.000 900.000 500.000 450.000 900.000 500.000 450.000 900.000	2.700.000 5.400.000 2.000.000 12.600.000 5.400.000 2.000.000 12.600.000 5.400.000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.026-SEMARANG I) - Angkatan 1-Uang Harian Luar Kota - Angkatan 2-Uang Harian Luar Kota - Angkatan 1- Uang Rep es 2 - Angkatan 1-Uang Harian Luar Kota Sopir Pimpinan - Angkatan 2-Uang Harian Luar Kota Sopir Pimpinan - Angkatan 3-Uang Harian Luar Kota Sopir Pimpinan - Angkatan 1-Uang Transport Luar Kota - Angkatan 3-Uang Transport Luar Kota - Angkatan 2-Uang Transport Luar Kota - Angkatan 3-Uang Transport Luar Kota	28,00 OH 30,00 OH 2,00 OH 4,00 OH 2,00 OH 2,00 OH 13,00 OK 13,00 OK 12,00 OK 12,00 OK	130.000 130.000 150.000 130.000 130.000 130.000 300.000 300.000 300.000 300.000	3.640.000 3.900.000 300.000 520.000 260.000 260.000 3.900.000 3.900.000 3.600.000 3.600.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (023) KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN
UNIT ORG : (17) DITJEN PENDIDIKAN TINGGI
UNIT KERJA : (677582) LEMBAGA LAYANAN PENDIDIKAN TINGGI WILAYAH VI SEMARANG
ALOKASI : Rp. 267.371.412.000

Halaman : 25

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Angkatan 3-Uang Transport Luar Kota	3,00 OK	200.000	600.000	
	- Angkatan 3-Uang Transport Luar Kota	3,00 OK	200.000	600.000	
	- Angkatan 2-Uang Transport Dalam Kota	9,00 OK	150.000	1.350.000	
	- Angkatan 3-Uang Transport Dalam Kota	9,00 OK	150.000	1.350.000	
	- Angkatan 1-Uang Transport Pembahas Dalam Kota	1,00 OK	150.000	150.000	
	- Angkatan 1-Paket Meeting Luar Kota (Fullboard)	18,00 OH	475.000	8.550.000	
	- Angkatan 2-Paket Meeting Luar Kota (Fullboard)	26,00 OH	475.000	12.350.000	
	- Angkatan 3-Paket Meeting Luar Kota (Fullboard)	26,00 OH	475.000	12.350.000	
<i>EK</i>	<i>SEMINAR PERAN PUBLIKASI ILMIAH DALAM PENINGKATAN KARIER DOSEN</i>			<i>2.600.000</i>	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			450.000	RM
	- Honorarium Panitia	3,00 OK	150.000	450.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			2.150.000	RM
	- Honorarium Narasumber	2,00 OJ	450.000	900.000	
	- Honorarium Narasumber	2,00 OJ	500.000	1.000.000	
	- Honorarium Moderator	1,00 OJ	250.000	250.000	
<i>EL</i>	<i>RAPAT KOORDINASI PIMP PTS DAN PENYAMBUTAN KEPALA LLDIKTI WIL VI PERIODE 2020 S.D 2025</i>			<i>27.172.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			6.436.000	RM
	- Konsumsi + Dekorasi	1,00 KEG	6.436.000	6.436.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			1.686.000	RM
	- Sewa Alat	1,00 KEG	1.686.000	1.686.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			950.000	RM
	- Honorarium Narasumber Es 1 [1 ORANG x 1 JAM x 1 KEG]	1,00 OJ	500.000	500.000	
	- Honorarium Narasumber Es 2 [1 ORANG x 1 JAM x 1 KEG]	1,00 OJ	450.000	450.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			18.100.000	RM
	- Biaya perjalanan dinas [1 ORANG x 1 HARI x 1 KEG]	1,00 OH	18.100.000	18.100.000	
<i>EM</i>	<i>WORKSHOP SINKRONISASI DOKUMEN SPMI DAN SPME BAGI PERGURUAN TINGGI</i>			<i>127.980.000</i>	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			4.100.000	RM
	- Honorarium Penanggung Jawab	2,00 OK	450.000	900.000	
	- Honorarium Ketua	2,00 OK	400.000	800.000	
	- Honorarium Anggota	8,00 OK	300.000	2.400.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			23.400.000	RM
	- Honorarium Narasumber	2,00 OJ	900.000	1.800.000	
	- Honorarium Narasumber	24,00 OJ	900.000	21.600.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			100.480.000	RM
	- Biaya Penginapan Luar Kota Panitia	32,00 OH	350.000	11.200.000	
	- Uang Harian Luar Kota	24,00 OH	370.000	8.880.000	
	- Uang Harian Luar Kota Fullday Panitia	1,00 KEG	1.020.000	1.020.000	
	- Uang Harian Luar Kota Sopir Pimpinan	4,00 OH	95.000	380.000	
	- Uang Transport Luar Kota Panitia	14,00 OK	350.000	4.900.000	
	- Uang Transport Luar Kota Narasumber	6,00 OK	350.000	2.100.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (023) KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN
UNIT ORG : (17) DITJEN PENDIDIKAN TINGGI
UNIT KERJA : (677582) LEMBAGA LAYANAN PENDIDIKAN TINGGI WILAYAH VI SEMARANG
ALOKASI : Rp. 267.371.412.000

Halaman : 26

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Paket Meeting Luar Kota (Fullday)	288,00 OH	250.000	72.000.000	
EP	<i>SOSIALISASI PENATAUSAHAAN SARANA PRASARANA SECARA EFEKTIF</i>			1.800.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			1.000.000	RM
	- Honorarium Panitia-Ketua	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Honorarium Panitia-HostPenyusun Laporan	2,00 OK	300.000	600.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			800.000	RM
	- Honorarium Moderator	2,00 OJ	400.000	800.000	
EQ	<i>PENYUSUNAN DOKUMEN SAKIP</i>			20.929.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			494.000	RM
	- Biaya Konsumsi Rapat Persiapan	1,00 KEG	494.000	494.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			20.435.000	RM
	- Uang Harian Peserta	36,00 OH	130.000	4.680.000	
	- Uang Representasi Es 2	3,00 OH	150.000	450.000	
	- Uang Harian Peserta	1,00 OH	130.000	130.000	
	- Uang Transport	11,00 OK	300.000	3.300.000	
	- Paket Meeting Luar Kota (Fullboard)	24,00 OH	475.000	11.400.000	
	- Paket Meeting Luar Kota (Fullboard)	1,00 OH	475.000	475.000	
ER	<i>TALKSHOW PENELITIAN DAN PUBLIKASI KARYA ILMIAH</i>			6.385.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			265.000	RM
	- Biaya Konsumsi (Makan)	5,00 OKALI	38.000	190.000	
	- Biaya Konsumsi (Snack)	5,00 OKALI	15.000	75.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			450.000	RM
	- Honorarium Panitia	3,00 OK	150.000	450.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			3.800.000	RM
	- Honorarium Narasumber Staff Ahli Menteri (es 1)	2,00 OJ	1.400.000	2.800.000	
	- Honorarium Narasumber Es 2	2,00 OJ	500.000	1.000.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			1.870.000	RM
	- Uang Harian	1,00 OH	370.000	370.000	
	- Uang Transport Narasumber Jkt-Smg	1,00 OK	1.500.000	1.500.000	
ES	<i>FGD TIM PENINGKATAN RISET DAN PUBLIKASI-1</i>			40.510.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			300.000	RM
	- Biaya Komunikasi Narasumber (Internet)	12,00 OKALI	25.000	300.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			1.450.000	RM
	- Honorarium Penanggung Jawab	1,00 OK	450.000	450.000	
	- Honorarium Ketua	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Honorarium Anggota	2,00 OK	300.000	600.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			27.200.000	RM
	- Honorarium Pembahas	4,00 OJ	500.000	2.000.000	
	- Honorarium Pembahas	24,00 OJ	450.000	10.800.000	
	- Honorarium Pembahas	16,00 OJ	900.000	14.400.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			11.560.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (023) KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN
UNIT ORG : (17) DITJEN PENDIDIKAN TINGGI
UNIT KERJA : (677582) LEMBAGA LAYANAN PENDIDIKAN TINGGI WILAYAH VI SEMARANG
ALOKASI : Rp. 267.371.412.000

Halaman : 27

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Uang Harian Luar Kota	10,00 OH	130.000	1.300.000	
	- Uang Harian Luar Kota Sopir Pimpinan	2,00 OH	130.000	260.000	
	- Uang Transport Luar Kota	12,00 OK	250.000	3.000.000	
	- Paket Meeting Luar Kota (Fullboard)	14,00 OH	500.000	7.000.000	
<i>ET</i>	<i>PENYUSUNAN RENSTRA 2020 sd 2024 LLDIKTI WILAYAH VI</i>			<i>25.470.000</i>	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			25.470.000	RM
	- Uang Harian Peserta	42,00 OH	130.000	5.460.000	
	- Uang Representasi Es 2	2,00 OH	150.000	300.000	
	- Uang Harian Peserta	2,00 OH	130.000	260.000	
	- Uang Transport	14,00 OK	250.000	3.500.000	
	- Paket Meeting Luar Kota (Fullboard)	28,00 OH	550.000	15.400.000	
	- Paket Meeting Luar Kota (Fullboard)	1,00 OH	550.000	550.000	
<i>EU</i>	<i>PENYUSUNAN ANGGARAN TAHUN 2021 SESUAI PMK 119/PMK.02/2020</i>			<i>75.200.000</i>	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			2.700.000	RM
	- Honorarium Narasumber	3,00 OK	900.000	2.700.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			72.500.000	RM
	- Biaya Penginapan Panitia	15,00 OH	526.667	7.900.000	
	- Uang Harian Peserta	56,00 OH	130.000	7.280.000	
	- Uang Representasi Es 2	3,00 OH	150.000	450.000	
	- Uang Harian Peserta	54,00 OH	130.000	7.020.000	
	- Uang Transport	53,00 OK	250.000	13.250.000	
	- Uang Transport Narasumber	1,00 OK	250.000	250.000	
	- Paket Meeting Luar Kota (Fullboard)	56,00 OH	550.000	30.800.000	
	- Uang Harian Mandiri	15,00 OH	370.000	5.550.000	
<i>EV</i>	<i>LOKAKARYA PENGELOLAAN PROGRAM INDONESIA PINTAR MELALUI KARTU INDONESIA PINTAR (KIP) KULIAH KEPADA PTS</i>			<i>5.500.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			100.000	RM
	- Biaya Komunikasi Narasumber	4,00 OK	25.000	100.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			450.000	RM
	- Honorarium Panitia	3,00 OK	150.000	450.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			4.950.000	RM
	- Honorarium Narasumber	2,00 OJ	1.000.000	2.000.000	
	- Honorarium Narasumber	2,00 OJ	900.000	1.800.000	
	- Honorarium Narasumber	2,00 OJ	450.000	900.000	
	- Honorarium Moderator	1,00 OJ	250.000	250.000	
<i>EW</i>	<i>FGD PERANCANGAN DOKUMEN APROVAL MANAGEMENT SYSTEM</i>			<i>39.860.000</i>	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			14.400.000	RM
	- Honorarium Pembahas	16,00 OJ	900.000	14.400.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			25.460.000	RM
	- Paket Meeting Luar Kota (Fullboard)	32,00 OH	475.000	15.200.000	
	- Uang Transport Luar Kota	16,00 OKALI	300.000	4.800.000	
	- Uang Harian Luar Kota	42,00 OKALI	130.000	5.460.000	
<i>EX</i>	<i>FGD PENGUJIAN SISTEM BKD ONLINE</i>			<i>37.830.000</i>	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (023) KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN
UNIT ORG : (17) DITJEN PENDIDIKAN TINGGI
UNIT KERJA : (677582) LEMBAGA LAYANAN PENDIDIKAN TINGGI WILAYAH VI SEMARANG
ALOKASI : Rp. 267.371.412.000

Halaman : 28

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			14.400.000	RM
	- Honorarium Pembahas	16,00 OJ	900.000	14.400.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			23.430.000	RM
	- Paket Meeting Luar Kota (Fullboard)	1,00 keg	13.300.000	13.300.000	
	- Uang Transport Luar Kota	16,00 OKALI	300.000	4.800.000	
	- Uang Harian Luar Kota	39,00 OKALI	130.000	5.070.000	
	- Uang Harian Luar Kota	2,00 OKALI	130.000	260.000	
EZ	<i>FGD PENGUJIAN SISTEM INPASING</i>			<i>25.430.000</i>	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			8.100.000	RM
	- Honorarium Pembahas	5,00 OJ	900.000	4.500.000	
	- Honorarium Pembahas	4,00 OJ	900.000	3.600.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			17.330.000	RM
	- Paket Meeting Luar Kota (Fullboard)	15,00 OH	550.000	8.250.000	
	- Uang Transport Luar Kota	13,00 OKALI	400.000	5.200.000	
	- Uang Transport Luar Kota	2,00 OKALI	250.000	500.000	
	- Uang Harian Luar Kota	26,00 OKALI	130.000	3.380.000	
FB	<i>BIMBINGAN TEKNIS PENGELOLAAN KEARSIPAN</i>			<i>11.950.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			2.650.000	RM
	- Biaya Konsumsi (Makan)	50,00 OKALI	38.000	1.900.000	
	- Biaya Konsumsi (Snack)	50,00 OKALI	15.000	750.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			9.000.000	RM
	- Honorarium Narasumber	5,00 OJ	900.000	4.500.000	
	- Honorarium Narasumber	5,00 OJ	900.000	4.500.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			300.000	RM
	- Uang Transport Narasumber	2,00 OK	150.000	300.000	
FC	<i>RAPAT PENGEMBANGAN E-ULT (HELPDESK)</i>			<i>31.590.000</i>	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			31.590.000	RM
	- Paket Meeting Luar Kota (Fullboard)	36,00 OH	500.000	18.000.000	
	- Uang Transport Luar Kota	1,00 keg	6.120.000	6.120.000	
	- Uang Rep es 2	3,00 OKALI	150.000	450.000	
	- Uang Harian Luar Kota	54,00 OKALI	130.000	7.020.000	
FD	<i>FGD PENGUJIAN DASHBOARD INTERNAL</i>			<i>25.740.000</i>	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			8.100.000	RM
	- Honorarium Pembahas	5,00 OJ	900.000	4.500.000	
	- Honorarium Pembahas	4,00 OJ	900.000	3.600.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			17.640.000	RM
	- Uang Rep es 2	2,00 OKALI	150.000	300.000	
	- Paket Meeting Luar Kota (Fullboard)	16,00 OH	550.000	8.800.000	
	- Uang Transport Luar Kota	1,00 KEG	4.400.000	4.400.000	
	- Uang Transport Luar Kota	2,00 OKALI	250.000	500.000	
	- Uang Harian Luar Kota	28,00 OKALI	130.000	3.640.000	
FE	<i>RAPAT PENGEMBANGAN SIJAGO</i>			<i>33.370.000</i>	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (023) KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN
UNIT ORG : (17) DITJEN PENDIDIKAN TINGGI
UNIT KERJA : (677582) LEMBAGA LAYANAN PENDIDIKAN TINGGI WILAYAH VI SEMARANG
ALOKASI : Rp. 267.371.412.000

Halaman : 29

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			33.370.000	RM
	- Paket Meeting Luar Kota (Fullboard)	36,00 OH	550.000	19.800.000	
	- Uang Transport Luar Kota	16,00 OKALI	400.000	6.400.000	
	- Uang Rep es 2	1,00 OKALI	150.000	150.000	
	- Uang Harian Luar Kota	54,00 OKALI	130.000	7.020.000	
<i>FH</i>	<i>FGD PENGEMBANGAN WEBSITE LLDIKTI</i>			<i>42.990.000</i>	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			14.400.000	RM
	- Honorarium Pembahas	16,00 OJ	900.000	14.400.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			28.590.000	RM
	- Uang Rep es 2	3,00 OKALI	150.000	450.000	
	- Paket Meeting Luar Kota (Fullboard)	36,00 OH	475.000	17.100.000	
	- Uang Transport Luar Kota	1,00 keg	4.800.000	4.800.000	
	- Uang Harian Luar Kota	48,00 OKALI	130.000	6.240.000	
<i>FI</i>	<i>WORKSHOP KIAT SUKSES PRESENTASI DAN PUBLIC SPEAKING</i>			<i>5.000.000</i>	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			450.000	RM
	- Honorarium Panitia	3,00 OK	150.000	450.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			4.550.000	RM
	- Honorarium Narasumber	1,00 OJ	2.750.000	2.750.000	
	- Honorarium Narasumber	2,00 OJ	900.000	1.800.000	
<i>FJ</i>	<i>PENYUSUNAN DOKUMEN MEMORI AKHIR JABATAN KEPALA LLDIKTI WILAYAH VI</i>			<i>31.410.000</i>	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			7.200.000	RM
	- Honorarium Narasumber	8,00 OJ	900.000	7.200.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			24.210.000	RM
	- Paket Meeting Luar Kota (Fullboard)	30,00 OH	500.000	15.000.000	
	- Uang Transport Luar Kota	1,00 OKALI	250.000	250.000	
	- Uang Harian Luar Kota	1,00 KEG	8.960.000	8.960.000	
<i>FL</i>	<i>PENGUMPULAN DATA-PEMBUATAN PROFIL REBRANDING LLDIKTI WILAYAH VI</i>			<i>22.600.000</i>	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			15.000.000	RM
	- Sewa Peralatan	6,00 uk	2.500.000	15.000.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			7.600.000	RM
	- Biaya Penginapan Magelang	5,00 OH	600.000	3.000.000	
	- Uang Harian (Magelang-Wonosobo)	10,00 OH	370.000	3.700.000	
	- Uang Harian (Semarang-Salatiga)	1,00 OH	900.000	900.000	
<i>ZC</i>	<i>FGD DALAM RANGKA PERANCANGAN SISTEM INFORMASI SARANA DAN PRASARANA PT MELALUI VIDCON</i>			<i>4.200.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			900.000	RM
	- Dokumentasi	2,00 KEG	150.000	300.000	
	- Penyusunan LAporan	6,00 BUKU	100.000	600.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			900.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (023) KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN
UNIT ORG : (17) DITJEN PENDIDIKAN TINGGI
UNIT KERJA : (677582) LEMBAGA LAYANAN PENDIDIKAN TINGGI WILAYAH VI SEMARANG
ALOKASI : Rp. 267.371.412.000

Halaman : 30

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	- Honorarium Panitia <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.026-SEMARANG I)	6,00 OK	150.000	900.000	RM
	- Honorarium Narasumber	2,00 OJ	500.000	1.000.000	
	- Honorarium Narasumber	2,00 OJ	450.000	900.000	
	- Honorarium Moderator	2,00 OJ	250.000	500.000	
ZD	<i>PENYAMAAN PERSEPSI MEKANISME PENILAIAN ANGKA KREDIT LK PROFESOR DITJEN DIKTI</i>			2.575.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			525.000	RM
	- Biaya Komunikasi Narasumber	1,00 KEG	75.000	75.000	
	- Dokumentasi	1,00 KEG	150.000	150.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			450.000	RM
	- Honorarium Panitia	3,00 OK	150.000	450.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			1.600.000	RM
	- Honorarium Narasumber	3,00 OJ	450.000	1.350.000	
	- Honorarium Moderator	1,00 OJ	250.000	250.000	
ZE	<i>COACHING CLINIC PENILAIAN ANGKA KREDIT UNTUK USULAN KE LEKTOR KEPALA BAGI TIM PAK LLDIKTI WILAYAH VI</i>			2.125.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			525.000	RM
	- Biaya Komunikasi Narasumber	1,00 KEG	75.000	75.000	
	- Dokumentasi	1,00 KEG	150.000	150.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			450.000	RM
	- Honorarium Panitia	3,00 OK	150.000	450.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			1.150.000	RM
	- Honorarium Narasumber	2,00 OJ	450.000	900.000	
	- Honorarium Moderator	1,00 OJ	250.000	250.000	
ZF	<i>COACHING CLINIC PENILAIAN ANGKA KREDIT UNTUK USULAN KE PROFESOR BAGI TIM PAK LLDIKTI WILAYAH VI</i>			2.125.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			525.000	RM
	- Biaya Komunikasi Narasumber	1,00 KEG	75.000	75.000	
	- Dokumentasi	1,00 KEG	150.000	150.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			450.000	RM
	- Honorarium Panitia	3,00 OK	150.000	450.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			1.150.000	RM
	- Honorarium Narasumber	2,00 OJ	450.000	900.000	
	- Honorarium Moderator	1,00 OJ	250.000	250.000	
ZG	<i>PENYUSUNAN PROGRAM TAHUN 2020 SEBAGAI IMPLEMENTASI KEBIJAKAN MENDIKBUD MERDEKA BELAJAR,KAMPUS MERDEKA</i>			50.250.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			450.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (023) KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN
UNIT ORG : (17) DITJEN PENDIDIKAN TINGGI
UNIT KERJA : (677582) LEMBAGA LAYANAN PENDIDIKAN TINGGI WILAYAH VI SEMARANG
ALOKASI : Rp. 267.371.412.000

Halaman : 31

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Dokumentasi	1,00 KEG	150.000	150.000	
	- Penyusunan LAporan	3,00 BUKU	100.000	300.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			49.800.000	RM
	- Uang Harian Peserta	96,00 OH	130.000	12.480.000	
	- Uang Harian Sopir Pimpinan	4,00 OH	130.000	520.000	
	- Uang Representasi Es 2	2,00 OH	150.000	300.000	
	- Uang Transport	46,00 OK	300.000	13.800.000	
	- Paket Meeting Luar Kota (Fullboard)	1,00 keg	22.700.000	22.700.000	
ZH	<i>RAPAT KOORDINASI PIMPINAN PTS DAN SOFT LAUNCHING SISTEM LLDIKTI WIL VI</i>			106.576.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			52.926.000	RM
	- Pengadaan Kaos Peserta (incl pajak 14%)	1,00 PKT	13.928.000	13.928.000	
	- Paket Manajemen dan Rapid Test	1,00 PKT	38.998.000	38.998.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			1.200.000	RM
	- Honorarium Narasumber [1 ORG x 1 JAM x 1 KEG]	1,00 OJ	700.000	700.000	
	- Honorarium Narasumber [1 ORG x 1 JAM x 1 KEG]	1,00 OJ	500.000	500.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			52.450.000	RM
	- Biaya Perjalanan Dinas	1,00 KEG	26.450.000	26.450.000	
	- Paket Meeting Luar Kota (Fullboard) [130 ORG x 1 HR x 1 KEG]	130,00 OH	200.000	26.000.000	
ZI	<i>KOORDINASI KERJASAMA KELEMBAGAAN ANTAR LLDIKTI SE INDONESIA</i>			20.245.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			20.245.000	RM
	- Konsumsi Pertemuan	1,00 KEG	20.245.000	20.245.000	
ZJ	<i>SOSIALISASI PENCEGAHAN PENULARAN COVID 19 BAGI PEGAWAI LLDIKTI WIL VI</i>			2.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			2.000.000	RM
	- Honorarium Narasumber	2,00 OJ	1.000.000	2.000.000	
ZK	<i>HONORARIUM TIM PAK</i>			799.575.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			799.575.000	RM
	- Honorarium Tim Penilai Angka Kredit	1,00 THN	799.575.000	799.575.000	
ZL	<i>SOSIALISASI PEDOMAN OPERASIONAL PENILAIAN ANGKA KREDIT KENAIKAN JABATAN AKADEMIK/PANGKAT DOSEN TAHUN 2019 BAGI DOSEN PTS</i>			7.900.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			150.000	RM
	- Biaya Komunikasi Narasumber	6,00 KEG	25.000	150.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			1.800.000	RM
	- Honorarium Panitia	12,00 OK	150.000	1.800.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			5.950.000	RM
	- Honorarium Narasumber	1,00 KEG	4.950.000	4.950.000	
	- Honorarium Moderator	4,00 OJ	250.000	1.000.000	
ZM	<i>FOCUS GROUP DISCUSSION (FGD) PENYAMAAN PERSEPSI TIM PAK LLDIKTI TERKAIT PEDOMAN OPERASIONAL PENILAIAN ANGKA KREDIT TAHUN 2019</i>			2.100.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			500.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (023) KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN
UNIT ORG : (17) DITJEN PENDIDIKAN TINGGI
UNIT KERJA : (677582) LEMBAGA LAYANAN PENDIDIKAN TINGGI WILAYAH VI SEMARANG
ALOKASI : Rp. 267.371.412.000

Halaman : 32

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Biaya Komunikasi Narasumber	1,00 KEG	50.000	50.000	
	- Dokumentasi	1,00 KEG	150.000	150.000	
	- Penyusunan Laporan	3,00 BUKU	100.000	300.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			450.000	RM
	- Honorarium Panitia	3,00 OK	150.000	450.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			1.150.000	RM
	- Honorarium Narasumber	2,00 OJ	450.000	900.000	
	- Honorarium Moderator	1,00 OJ	250.000	250.000	
ZN	<i>LOKAKARYA PENGELOLAAN KEWIRAUSAHAAN MAHASISWA BAGI DOSEN PENDAMPING PTS</i>			69.855.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			4.100.000	RM
	- Honorarium Panitia	12,00 OK	341.667	4.100.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			9.900.000	RM
	- Honorarium Narasumber	1,00 KEG	5.755.000	5.755.000	
	- Honorarium Narasumber	1,00 KEG	4.145.000	4.145.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			55.855.000	RM
	- Paket Meeting Luar Kota (Fullday)	144,00 OH	250.000	36.000.000	
	- Uang Transport Luar Kota	10,00 OKALI	250.000	2.500.000	
	- Uang Harian Luar Kota	20,00 OKALI	130.000	2.600.000	
	- Uang Harian Luar Kota	1,00 KEG	14.755.000	14.755.000	
ZO	<i>PENDUKUNG OPERASIONAL KEGIATAN</i>			378.331.000	
521131	<u>Belanja Barang Operasional- Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			137.744.000	RM
	- Pengadaan Rapid Test dan Swab PCR test	1,00 PKT	137.744.000	137.744.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			126.665.000	RM
	- Pendidikan dan Pelatihan Pegawai	1,00 THN	126.665.000	126.665.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			113.922.000	RM
	- Perjalanan Dinas	1,00 THN	113.922.000	113.922.000	
ZP	<i>PENGADAAN BELANJA MODAL</i>			951.885.000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			673.585.000	RM
	- Pengadaan Laptop, Printer,Scanner,LCD,Screen,AC Perlengkapan R. Sidang Gedung C	1,00 PAKET	174.229.000	174.229.000	
	- Pengadaan Server	1,00 PAKET	288.875.000	288.875.000	
	- Pembelian Mebelair Sekretariat dan Ruang Konsultasi	1,00 PAKET	210.481.000	210.481.000	
533121	<u>Belanja Penambahan Nilai Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			278.300.000	RM
	- Pembuatan Sumur Bor	1,00 PAKET	177.100.000	177.100.000	
	- Perbaikan Gedung C (R.Sidang,R. Pimpinan, R. Sekretariat)	1,00 PAKET	101.200.000	101.200.000	
ZQ	<i>SOSIALISASI DAN FINALISASI PROGRAM BANTUAN UKT/SPP BAGI MAHASISWA PTS LLDIKTI WILAYAH VI</i>			2.500.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			450.000	RM
	- Honorarium Panitia	3,00 OK	150.000	450.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			2.050.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (023) KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN
UNIT ORG : (17) DITJEN PENDIDIKAN TINGGI
UNIT KERJA : (677582) LEMBAGA LAYANAN PENDIDIKAN TINGGI WILAYAH VI SEMARANG
ALOKASI : Rp. 267.371.412.000

Halaman : 33

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Honorarium Narasumber	4,00 OJ	450.000	1.800.000	
	- Honorarium Moderator	1,00 OJ	250.000	250.000	
<i>ZS</i>	<i>SOSIALISASI LAPORAN KERJASAMA PERGURUAN TINGGI</i>			<i>12.850.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			850.000	RM
	- Biaya Komunikasi Narasumber	22,00 KEG	25.000	550.000	
	- Penyusunan Laporan	3,00 BUKU	100.000	300.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			450.000	RM
	- Honorarium Panitia	3,00 OK	150.000	450.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			11.550.000	RM
	- Honorarium Narasumber	12,00 OJ	450.000	5.400.000	
	- Honorarium Narasumber	6,00 OJ	900.000	5.400.000	
	- Honorarium Moderator	3,00 OJ	250.000	750.000	
<i>ZT</i>	<i>REMIDI TES PENYAMAAN PERSEPSI DAN REKRUITMEN CALON ASESOR BKD LLDIKTI WIL VI</i>			<i>5.450.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			250.000	RM
	- Biaya Komunikasi Narasumber	1,00 KEG	250.000	250.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			450.000	RM
	- Honorarium Panitia	3,00 OK	150.000	450.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			4.750.000	RM
	- Honorarium Narasumber	1,00 KEG	4.500.000	4.500.000	
	- Honorarium Moderator	1,00 OJ	250.000	250.000	
<i>ZU</i>	<i>PENGARAHAN PELAKSANAAN SERTIFIKASI DOSEN TAHAP 2 BAGI DOSEN</i>			<i>2.150.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			500.000	RM
	- Biaya Komunikasi Narasumber	2,00 KEG	50.000	100.000	
	- Dokumentasi	1,00 KEG	100.000	100.000	
	- Penyusunan Laporan	3,00 BUKU	100.000	300.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			450.000	RM
	- Honorarium Panitia	3,00 OK	150.000	450.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			1.200.000	RM
	- Honorarium Narasumber	2,00 OJ	450.000	900.000	
	- Honorarium Moderator	1,00 OJ	250.000	250.000	
	- Honor Narsum	1,00 KEG	50.000	50.000	
<i>ZV</i>	<i>PELANTIKAN DAN PENGAMBILAN SUMPAH JABATAN</i>			<i>3.157.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			807.000	RM
	- Dekorasi	1,00 KEG	807.000	807.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			1.600.000	RM
	- HONORARIUM ROHANIAWAN [2 ORG x 1 KALI x 2 KEG]	4,00 OK	400.000	1.600.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			750.000	RM
	- Biaya Transport Dalam Kota [5 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	5,00 OK	150.000	750.000	
<i>ZW</i>	<i>WORKSHOP PEGISIAN LAMAN TRACER STUDY BAGI PTS DI LINGKUNGAN LLDIKTI WILAYAH VI</i>			<i>9.700.000</i>	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (023) KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN
UNIT ORG : (17) DITJEN PENDIDIKAN TINGGI
UNIT KERJA : (677582) LEMBAGA LAYANAN PENDIDIKAN TINGGI WILAYAH VI SEMARANG
ALOKASI : Rp. 267.371.412.000

Halaman : 34

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-SEMARANG I) - Biaya Komunikasi	2,00 KEG	100.000	200.000	RM
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.026-SEMARANG I) - Honorarium Panitia	6,00 OK	150.000	900.000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.026-SEMARANG I) - Honorarium Narasumber - Honorarium Narasumber - Honorarium Moderator	6,00 OJ 6,00 OJ 2,00 OJ	450.000 900.000 250.000	8.600.000 2.700.000 5.400.000 500.000	RM
ZX	<i>MANAJEMEN PUBLIKASI ILMIAH UNTUK PENGAJUAN FUNGSIONAL DOSEN</i>			1.600.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.026-SEMARANG I) - Honorarium Panitia	3,00 OK	150.000	450.000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.026-SEMARANG I) - Honorarium Narasumber - Honorarium Moderator	2,00 OJ 1,00 OJ	450.000 250.000	1.150.000 900.000 250.000	RM
ZY	<i>FGD PENGELOLAAN ORMAWA PT</i>			3.200.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-SEMARANG I) - Biaya Komunikasi	2,00 KEG	25.000	50.000	RM
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.026-SEMARANG I) - Honorarium Panitia	3,00 OK	150.000	450.000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.026-SEMARANG I) - Honorarium Narasumber - Honorarium Narasumber	2,00 OJ 2,00 OJ	450.000 900.000	2.700.000 900.000 1.800.000	RM
ZZ	<i>PENYAMAAN PERSEPSI DAN REKRUITMEN CALON ASESSOR BKD LLDIKTI WILAYAH VI</i>			28.550.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-SEMARANG I) - Biaya Komunikasi - Biaya Komunikasi - Biaya Komunikasi	30,00 KEG 12,00 KEG 8,00 KEG	25.000 25.000 25.000	1.250.000 750.000 300.000 200.000	RM
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.026-SEMARANG I) - Honorarium Panitia	9,00 OK	150.000	1.350.000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.026-SEMARANG I) - Angkatan 1 2 - Honorarium Narasumber - Angkatan 1 2 - Honorarium Moderator - Angkatan 3-Honorarium Narasumber - Angkatan 3-Honorarium Narasumber - Angkatan 3-Honorarium Narasumber - Angkatan 3-Honorarium Moderator	30,00 OJ 2,00 OJ 9,00 OJ 1,00 OJ 6,00 OJ 1,00 OJ	450.000 250.000 900.000 900.000 450.000 250.000	25.950.000 13.500.000 500.000 8.100.000 900.000 2.700.000 250.000	RM

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

Semarang, 31 Desember 2020
 Kepala LLDIKTI Wilayah VI

Dwi Yuwono Puji Sugiharto
 NIP. 196112011989011001